
СЛУЖБ€НИ ЛИСТ 

HQPOXIHC Р€ПУБЛИК€ БОСНС"ХбРЦбГОВИМе 

Год. X — Број 11 
Претплата за годину 400 дин. 
Цијена овом броју 30 дин. 

Чек. рачун 702-„Т"-175 

61. 
Na osnovu tač. 1 Glave XXX, a u vezi tačke 7 

Glaive XXVII Društvenog plana NRBiH za 1954 god. 
Izvršno vijeće NRBiH idonoisii 

ODLUKU 
O USLOVIMA ZA IZGRADNJI! ZGRADA 

ZA OSNOVNE SKOLE 

IX 
Dva odluka stupa na snagu danom objavljčvanja 

u »Službenem listu NRBiH«. 
I. V. broj 98 

28 aprila 1954 godine 
Sarajevo 

Sekretar 
Izvršnog vijeca NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. 

Pretsjednik 
Izvršnog vijeća NRBiH, 

Avdo Humo, s. r. 

Zgrade za osnovne škoile izgrađuju se u mjestima 
odredenim planom školske mreže. 

II 
Sfcolske zgrade ne mogu se podizati van naselja. 

III 
Izbor zemljišta za podizanje školske zgrade vrši, 

na predlog narodnog odbora opštine, komisija koju 
imenuje narodtnii odbor sreza (grada) odnosno grad- 
ske opštine sa posebnim pravima. 

Komisiju sačinjiavaju prosvjetni inšpektor, gra- 
đevinsiki inženjer (tehničar) i Ijekar. 

IV 
Školske zgrade moraju imata паЈјтапје: 
a) dvije učionice od po 64 m2; 
b) jednu prostoriju od 20 m2 za kancelarijiu i 

jednu prostoriju za spremište učila; 
c) hodnik odnosno bol veličine jedne učionice za 

boravak djece za vrdjeme odmora. 
Izuzetno iu mianjim selima odnosno zaseocima mo 

že se podizati školska zgraida sa jednom učionicom 
ako u oVim selima odnosno ZaseocSma za duže viri- 
jeme neće bSti vdSe od 40 učenSka u osnovnoj školi. 

Uz svaku školslku zgradu podiže se: 
a) česma odnosno bunar; 
b) goispodarske zgrade (drvarnica i si.); 
c) nužnik. 
Uz svaku školsku zgradu mora postojati školsko 

dvorište i školski vrt. 

VI 
U školsko j zgradi il uz školsku zgradu Ш u naj- 

neposrednigoj blizlini školske zgrade treba da se izgna- 
de stanovi za učitelje i to; 

a) za škole sa dvije učionice ^— jedan dvosobni 
i jedan jednosobni stan; 

b) za škole sa jednotm učionicom — jedan jedno- 
sobni stan. 

VII 
Narodni odbor sreza (grada) odnosno gradske op- 

štine sa posebnim pravima može donijeti rješenje o 
otvaranju osnovne škole samo na osnovu izvještaja 
komisije iz tač. III da je školska »grada izgradena 
prema uslovima iz ove odluike. 

VIII 
Savjet za pmsvijetu, nauku i kultuinu NRB:H sta- 

raće se o sprovodenju gve odiuke, 

62. 
Na osnovu člana 14 Uredbe o obaveznom dostav- 

ljanju štampaniih stvari (»Službeni list FNRJ« broj 
27/S3) Izvršno vijeoe NRBiH donosi 

ODLUKU 
O OBAVEZNOM DOSTAVLJANJU ŠTAMPANIH 

STVARI NARODNIM П11ЛОТЕКАМА 
U BANJA LUCI, TUZLI I MOSTARU 

Svako štamparsko preduzeče u Narodno j Republici 
Bosni i Hercegovini, pored obaveznog dostavljanja 
osam pirimjeraka ustanovama priedvidenim u članu 8 
Uredbe ~9 obaveznom dostavljanju štampanib stvari 
(»Službeni list FNRJ« broj 27/53) i jednog prdmjerka 
Ptostovnici Zavoda za autorsko-pravnu zaštitu u Sa- 
rajevu po Odluci Izvršnog viijeoa NRBiH o obave- 
znom dostavljanju štampanib stvari Poslovnici Za- 
voda za autorsfco-pravnu zaštitu (»Službeni list NR 
BiH« broj 27/53), dostaVljače besplatno 6. o svom tro- 
šku još po jedan pnimjerak svake štampane stvari 
narodnim bibliotekama u Banja Luoi, Tuzli i Mo- 
staru. 

II 
Ostale odredbe Uredbe o obaveznom dostavljanju 

štampanih stvari važiće i kod primjene ove odluke. 

HI 
Dva odluka stupa na snagu danom objavljivanja 

u »Službenom listu NRBiH«. 
I. V. broj 99 

28 aprila 1954 godine 
Sarajevo 

Sekretar 
Izvršnog viječa NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. 

Pretsjednik 
Izvršnog viječa NRBiH, 

Avdo Humo, s. r. 

63. 
Na osnovu tačke IV Odluke o podjeli područja 

Opštiine Kasapoviči Sreza travničkog na dvije opšti- 
ne i od.edivanju Gradske opštine Novi Travnik, za 
gradsku opštinu sa posebnim pravima (»Službeni list 
NRBiH« broj 8/54) Izvršno viječe NRBiiH donosi 

ODLUKU 
O IZMJENI BANA ODRŽAVANJA IZBORA 

ODBORNIKA NARODNOG ODBORA GRADSKE 
OPŠTINE NOVI TRAVNIK I NARODNOG ODBORA 

OPŠTINE TRENICA 

1) U tačei 2 Odluke o rasplisivanju izbor za izbor 
odbornika Narodnog odbora Gradske opštine Novi 



Страна 110 SLUŽBENI LIST Број 11 

Travnik i Narodnog odbora opstine Trenica (»Slu- 
žbeni list NRBiH« broj 8/54) određeni dan za održa- 
vanje izbora mijenja se tako da će se izbori održati 
u nedjelju 30 maja 1954. godine. 

2) Ova odluka stopa na snagu odmah. 
I. V. broj 100 

28 aprila 1954 godine 
Sarajevo 

Sekretar Pretsjednik 
Izvršmog vijeća NRBiH, Izvršnog vijeća OSTRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. Avdo Humo, s. r. 

64. 
Na osnovu člana 4 Uredbe o izmaijeniama i dopu- 

nama Uredbe o zvanjima i platama službenika u 
prosvjetno-naučnoij službi (»Službeni list FNRJ« broj 
4/54) Izvršno viječe NRBiH donosi 

RJEŠENJE 
O RASPOREĐI VANJU POLOŽAJA KO JI POVLACE 

POLOZAJNI DODATAK U PROSVJETNO- 
NAUCNOJ SLUŽBI 

I 
U prosvjetno-naučnoj službi ustanovi ju ju se po- 

ložaji koji povlače položajni dodatak i rasporeduju u 
gljede^e položaijne razrede: ~ 

1) Rektor Univerziteta u Sarajevu 10.000 din. 
Pol. razred 

2) prorektor Univerziteta u Sarajevu . . I 
3) dekan fakulteta Univerziteta u iSara- 

jevu     . . i 
4) diirektor Zemaljskog muzeja u Sara- 

jevu   ^ I 
5) direktor Orijentalnog instituta iu Sara- 

jevu ■  II 
6) direktor Narodne biblioteke u Sara- 

jevu ............. II 
7) direktor Više pedagoške škole u Sara- 

jevu ............. II 
8) direktor Više pediagoške škole u Ba- 

njoj Luči ...... i ... . II 
9) direktor Više pedagoške škole u Mo- 

staru    II 
10) direktor pune .gimnazije   II 
11) direktor učiteljske škole  II 
12) direktor srednje stmčne škole ... II 
13) direktor srednje umjetničke škole . . II 
14) šef Instituta, zavoda i klinike na fa- 

kultetu Univerziteta u Sarajevu . . II 
15) šef zavoda Insftuta za hemiju na Fi- 

lozofskom fakultetu Univerziteta u Sa- 
rajevu   II 

16) direktor Instituta za, proučavanje folk- 
lora u Sarajevu    III 

17) direktor Muzeja narodne revolucije u 
Sarajevu . . . . . . . . . . . . III 

18) direktor Zavoda za zaštitu spomenika ■ 
kulture i priirodnih rijetkosti u Sara- 
jevu ............. HI 

19) direktor Zavoda za unaipređenje do- 
maćinstava u Sarajevu . . . ... HI 

20) direktor Umjetničke galerije u Sara- 
jevu   III 

21) direktor Gradskog muzeja u Sara- 
jevu . . . . ... . . . . . . HI 

22) šef otsjeka na fakultetu Univerziteta 
u Sairajevu . *  III 

23) direktor Etnografskog muzeja u Ba- 
njoj Luci   IV 

Pol. razred 
24) direktor zavičajnog muzeja .... IV 
25) direktor muzeja narodne revolucije . IV 
26) direktor gradskog arhiva ..... IV 
27) direktor nepotpune gimnazije ... IV 
28) direktor osmogodišnje škole i niže gim- 

nazije   IV 
29) upravnik studentskog doma .... IV 
30) upravnik doma i škole za defektnu 

djecu   IV 
31) upravnik dječjeg doma ...... IV 
32) upravitelj osnovne škole   V 
33) upravitelj samostalnog zabavišta . . V 
34) upravitelj (direktor) niže srtručne i ni- 

že 'umjetničke škole ....... V 
35) upravnik ustanove pretškolskog va- 

spitanja  V 
36) upravnik dačkog doma  V 
37) direktor centra za vanarmisko vojno 

vaispitanje .     V 
38) šef oitsjeka srednje stručne škole . . V 
39) šef radionice (radilišta) niže Mi sred- 

nje stručne škole sa 2 i više učitelja . V 
40) upravnik Pionirske doline u Sarajevu V 

II 
Iznos položajnog dodatka u granicama raspona 

položajnih fazreda odredu je starješina nadležan za 
po stavi j en je. 

III 
Položajni dodaci prema ovom rješenju isplaćivaće 

se od 1 maja 1954 godine. 

IV 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja 

u »Službenom listu NRBiH«. 

I. V. broj 101 
28 aprila 1954 godine. 

Sarajevo 

Sekretar Pretsjednik 
Izvršnog vi ječa NRBiH, Izvršnog vijeća NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. Avdo Humo, s. r. 

65, 
Na osnovu člana 4 Uredbe o platama savezndh dr- 

žavnih sekretara i drugih rukovodecih službenika dr- 
žavnih organa (»Službeni list PNRJ« broj 11/54) Izvr- 
šno viječe NRBiH donosi 

UREDBU 
O PLATAMA I ĐODACIMA RUKOVODECIH 

SLUŽBENIKA REPUBLICKIH DRŽAVNIH 
ORGANA 

Član 1 
Osnovna plata repuibttičkih državnih sekiretara 

iznosi 22.000 dinara mjesečno. 
Pored osnovne iplate republičkim državnim sekre- 

tarima pripada položajni dodatak u iznosu od 6.000 
do 8.000 dinara mjesečno i dopunska plata u iznosu 
od 5.000—10.000 dinara mjesečno. 

Platu i položajni dodatak u istom iznosu fcao i 
republički državni sekretar ima i dtektor Zavoda za 
privredno planiranje NRBiH. 

Ukupan iznos osnovne plate zajedno sa položaj- 
nim dodatkom i dopunskom platom ne može biti veči 
od 40.000 dinara mjesečno. 

Član 2 
Osnovna plata sekretaira Savjeta za prosvjetu, na- 

uku i kuituru NRBiH, sekretara Savjeta za narodno 



Број П SLViBENl LIST Страна 111 

zdravlje i socijalnu poiitiiku NRBiH 1 sekretara za 
zakonodavstvo i arganizacijiu Izviržnog vijeća NRBiH 
iznosi 22.000 dinara mjesečno. 

(pored osnovne plate sekretarima iz prcthodnog 
stava pripada položajni dodatak u iznosu od 5.000— 
6.000 dinara mjesečno 1 dapunska plata u iznosu od 
5.000 do 7.000 dinara mjesečno. 

Ukupan iznos osnovne plate zajedno sa položaj- 
nim dodartkom i dopunskom platom ne može biti veći 
od 35.0000 dinara mjesečno. 

Član 3 
Osnovna plata i položajni dodatak državnih pot- 

sekretara, direktora samostalnih republiokih upirava, 
d rektora Zavoda za statistiku i evidenciju NRBiH 
i drugih služlbenika na odgovarajućim ipoložajima u 
republikrm državnim organ ima odredu je se po Osnov- 
noj uredbi o zvanjima i platama službenika držav- 
nih organa. 

Pored osinovne plate i položajnog dodatka ruko- 
vodečim službenicima iz prethodnoig - stava pripada 
dopunska plata u iznosu od 4.000—7.000 dinara mje- 
sečno. 

Ukupan iznos osnovne plate zajedno sa položaj- 
nim dodatkom i dopuniskom platom ne može biti veči 
od 30.000 dinaira mjesečno. 

Član 4 
Rješenje o odredivanju plata i položajnog do- 

datka po odredbama ove uredbe donosi Izvršno vijeće 
NRBiH. 

Član 5 
Plate i položajni dodaci po ovoj uredbi isplači- 

vače se od 1 marta 1954 godine. 

Član 6 
Ova uredba stupa na snagu danom oibjavljivanja 

u »Službenem li&tu NRBiH«. 

I. V. broj 45 
28 aprila 1954 godine 

Sarajevo 

Sekretar Pretsjednik 
Izvršnog viječa NRBiH, Izvršnog vijeća NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. Avdo Humo, s. r. 

66. 
Na osnovu člana 29 Uredbe o zvanjima i platama 

službenika u prosvjetno^naučnoj službi (»Službeni list 
FNRJ« broj 14/52), a u vezi tač. 1 Odhike o prenošenju 
nadležnosti za donošenje propisa o plačanju honorair1- 
ne nasitave u školama na repulblička izvršna vijeća 
(»Službeni list FNRJ« broj 51/53) Izvršno vijeće 
NRBiH donosi 

UREDBU 
O BESPLATNOM STANU I OGREVU NASTAVNOG 

I VASPITNOG OSOBLJA NA SELU 

Član 1 
Nastavno i vaspitno osotalje koje radi u školama, 

vaspitoim ustanovama i domaćičkim tečarjevima u se- 
lima ima pravo na besplatan stan i ogrev. 

Besplatan stan i ogrev ima nastavno i vaspitno 
osoblje (u daljem tekstu služtoenici) u svim mjestima 
izuzev mjesta u kojiima je sjedište narodnog odbora 
sreza o<toosno narodnog odbora giradske opštine. 

U mjestima na području gradova službenici ne- 
maju pravo na besplatan stan i ogrev. 

Član 2 
Besplatan stan službenicima pripada prvenstveno 

u školskoj zgradi ©dnosno u vaspitnoj ustanovi. Ako 

u školskoj zgradi odnosno vaspitnoj ustanovi nama 
stana, narodni odbor opštine dužan je otoezlbijediti 
stan po mogućnosti u nepoisrednaj bližini škole odno- 
sno vaapitne ustanove. 

Član 3 
Službenicima u mjestima navedenim u članu 1 

ove uredbe pripada besplatan ogrev i to: 
a) samcima i bračnom paru bez djece — najma- 

nje 5 m3 drva godišnje; 
b) samcima koji dzdržavaju roditelje u zajednič- 

kom kučanstvu i službenicima sa djecom — najmanj e 
7 m3 drva godišnje. 

U mjestima u kojkna se za ogrev upotrebljava 
ugalj službenicima če se davati umjesto 1 m3 drva 
% tone uglja. 

Drva odnosno ugalj obezbjeduje narodni odbor 
opštine najkasnije do 15 oktobra za I polugodište 
školske godine, a do 15 feibruara za II polugodište. 

Količinu ogreva koju če besplatno dobivati slu- 
žbenici u ipojedinim selima odredu je narodni odbor 
opštine prema klimatskim uslovima mjesta i potre- 
bama svakog službenika. 

Član 4 
U slučaju da su službenici koji po ovoj uredbi 

ilmaju pravo na besplatan ogrev bračni dirugovi, be- 
splatan ogrev pripada samo jednom od njih. 

Član 5 
Ova uredba stupa na snagu danom objavljivanja 

u »Službenom listu NRBiH« kada prestaje da važi 
Uredba o pravu na besplatan stan i ogrev učitelja 
narodnih osnovnih škola u selima (»Službeni list 
NRBiH« broij 46/48) i Uputstvo za sprovodenje Ured- 
be o pravu na besplatan stan i! ogrev učitelja na- 
rodnih osnovnih škola u selima (»Službeni list NRBiH« 
broj 1/49). 

I. V. broj 96 
28 aprila 1954 godine 

Sarajevo 

Sekretar Pretsjednik 
Izvršnog viječa NRBiH, Izvršnog viječa NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. Avdo Humo, s. r. 

67. 
Na osnovu člana 38 Uredbe o suzbijanju i spreča- 

vanju stočnih zaraza (»Službeni list FNRJ« hr. 48/46), 
u vezi sa članom 13 Zakona o sprovodenju Utetavnog 
zakona. Izvršno viječe NRBiH donosi 

UREDBU 
O DRŽANJU, REGISTRACIJI I CIJEPLJENJU 

PASA 

Član 1 
U cilju suzibijanja i sprečavanja stočnih zaraza 

i zaštite divljači kao i zaštite narodnog zdravi j a i 
bezbjednosti gradana, ograničava se držanje pasa, vr- 
ši njihova registracija i zaštitno cijepljenje protiv 
bjesnila. 

Član 2 
Narodni odbori srezova i gradova mogu svojim 

propisima ograničiti broj pasa koje pojedina doma- 
ćinstva mogu držati, prema stvarnim potrebama do- 
mač:hstva, korisnosti i rasnosti pasa (čuvara, ovčar- 
skih, lovačkih odnosno luksuznih). 

Član 3 
Obavezno svake godine, u četvrtom tromjesečju, 

vrši se registracija »vih ipaisa. 
Registrovanje pasa vrši se kod nairodnih odbora 

opštiina odnosno gradova. 



  

Страна 112 SLUŽBENI LIST Број 11 

Lice koje u toku godime nabavi psa, otoavezno je 
izvršiti njegovu registraciju u roku od 15 dana. 

Ci an 4 
Vlasnik odnosno držalac psa dužan je svake go- 

dine po izvršenoj registraciji svog psa podtvrci zaštit- 
nom cijepljenju protiv bjesnila. 

Cijepljenje pasa vrše organi nadležne veteninar- 
ske stanice. 

Član 5 
Za psa kojil je registrovan i cijepljen izdaje se 

značka, koja se psu stavlja o vrat. 
Značka služi kao dokaz da je pas registrovan d 

cijepljen protiv bjesnila. 

Član 6 
Za troškove registracije, cijepljenje i značku vla- 

snik odnosno držalac svake godine plača 500 do^ 1000 
dinara za jednog psa, a 50% od toga iznosa za čisto- 
krvnog psa sa rodovnikom. 

Troškove iz prethodnog stava vlasnik odnosno dr- 
žalac lovačkog psa u gradovima d gradskhn opština- 
ma sa posebnim pravima plača u iznosu od 300 dinara 
godišnje, a u iznosu od 150 dinara godišnje, ako se 
radi o čistokrvnom lovačkom psu sa rodovnikom. 

Naplačeni iznosi, po odbitku stvarnih troškova, 
idu u korist veterinarskog ionda sreza odnosno grada. 

Član 7 
Registrovani i cijepljeni psi mora ju se držati za- 

tvoreni iii vezani. 
Izuzetno, ovčarski psi dok se nalaze uz stado i 

lovački psi dok love ne mora ju biti vezani. 

Član 8 
Svi psi stariji od tri mjeseca koji se ne regiistruju 

i ne cijepe protiv bjesnila, kao d prekobrojni psi mo- 
ra ju se uništiti. 

Uništavanje pasa iz prethodnog stava vrše ili sa- 
mi vlasnici iii ovlašteni oirgani narodnog odbora sre- 
za, grada odnosno opštine kada im se ovakvi psi 
privedu. 

Pse kojd se në drže zatvoreni ili vezani, osim 
slučaj eva navedenih u članu 7 ove uredbe, ikao i pse 
lutalice uništavaju ovlašteni organi narodnog odbora 
sreza, grada odnosno opštine. 

Pse navedene u prethodnom stavu imaju pravo 
uništiti i lovci kao i organi Narodne milicije. 

Član 9 
Vlasnik odnosno držalac psa dužan je svog psa 

koji ujede neko lice o svom tirošku privesti nadležnoj 
veteninairskoj standci radi veterinarskog pregleda. 

Psa koji više puta ujede iii ozilSjedi jedno ili više 
lica vlasnik je dužan uništiti kao zločudnog i opasnog 
po okolinu iii ga privesti nadležnem organu narodnog 
odbora sreza, grada odnosno opštine radi undštenja. 

Član 10 
U okviru odredaba ove uredbe narodni odbori 

srezova d gradova pcopdsuju svojim odiukama: koli- 
ko koje dcimiačinstvo može držati paaa po njihovo j 
vrsti (član 2 ove uredbe); vrijeme i način regiisitrova- 
nja pasa u okviru roka propisanog u članu 3 ove 
uredbe; vrijeme cijepljenja pasa protiv bjesnila; ozna- 
ke d oblik značke; iznos troškova za registrovan je d 
cijepljenje psa (član 6 ove uredbe); mjesta d pro- 
storije u koja se psi ne smiju uvoditi (parkovi, bol- 
nice, lokali d si.); način uništavanja neregistrovandh 
i neoijepljenih pasa, prekobrojnih i bijesnih pasa, pa- 
sa lutalica, uhvačenih bez nadzora i pasa zlooudnih 
i opasnih po okolinu (član 7 stav 1, član 8 i član 9 
stav 2 ove uredbe); koji su organi nadležni za uni- 
štavanje pasa, kao i ostale mjere za držanje, registra- 
ciju i cijepljenje pasa. 

Član 11 
Novčanom kaznom do 10.000 dinara kazniče se za 

prekršaj vlasnik odnosno držalac psa: 
1) koji drži više pasa nego što je to dozvoljeno 

odlukom narodnog odbora sreza odnosno grada; 
2) koji ne privede psia na zaštitno cijepljenje pro- 

tiv bjesnila kada ono bude naiređeno; 
3) koji cijepljenog psa ne registruje propisno kod 

nadležnog organa opštine odnosno grada; 
4) koji ci j epi jenom i registrovanom psu ne stavi 

0 vrat izdatu značku d ne vodi brdgu o stalnom no- 
šenju te značke; 

5) koji cijepljenog i regiistrovanog psa ne drži 
zatvorenog dld vezanog, izuzev slučaj eva iz stava 2 
člana 7 ove uredbe; 

6) koji ne undšti necijepljenog i neregistrovanog 
odnosno prekobrojnog psa kao i psa zlooudnog i opa- 
snog po okolinu, odnosno ne privede ga nadležnem 
organu radi uniStenja; 

7) koji ne privede na veterinarski pregled psa 
koji ujede neko lice; i 

8) koji psa uvodi u prostori je i mjesta u koja se 
psi po odiuci narodnog odbora sreza odnosno grada 
ne smiju uvoditi. 

Član 12 
Stupanjem na snagu ove uredbe prestaje da važi 

Uredba o obaveznom zaštitnom cijepljenju pasa pro- 
tiv bjesnila (»Službeni list NRBiiH« broj 52/47) i član 
10 Uiredbe o saglašavanju posebnih propisa o prekr- 
šajdma u uredbama d drugim propisima Vlade NRBiH 
1 njenih organa sa odredbama Osnovnog zakona o 
preršajima (»Službeni list NRBdH« broj 9/52). 

Član 13 

Ova uredba stupa na snagu danom objavljivanja 
u »Službenom listu NRBiH«. 

I. V. broj 97 
28 aprila 1954 godine 

Sarajevo 

Sekretar 
Izvršnog viječa NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. 

(Pretsjednik 
Izvršnog viječa NRBiH, 

Avdo Humo, s. r. 

68. 
Na osnovu člana 22 stav 3 Uredbe o platama rad- 

niika zaposlen/h u državnim nadleštvima d ustano- 
vama (»Službeni list FNRJ« W:oj 16/52) u vezd člana 12 
tač. 4 Zakona o sprovodenju Ustavnog zakona, a u 
saglasnosti sa pretsjednikom Savjeta za _ narodno 
zdravlje i socijalnu politiku NRBiH, donosim 

N A R E D B U 

O POSEBNIM DODACIMA ZA POSLOVE 
U DRŽAVNIM SUMARSKIM USTANOVAMA 
KOJE RADNICI OBAVLJAJU POD TESKIM 

ODNOSNO PO ŽIVOT OPASNIM USLOVIMA 

1) Za poslove u državnim šumarskdm ,ustanova- 
ma koje radndci obavljaju pod teškim, odnosno po 
život opasnim uslovima, ustanovljavaju se posebni do- 
daci, koji po jednom radnom času iznose: 

I — tlzgojna grana 
a) sakupljanje sjemena sa visokih stabala 6.— di- 

nara, 
b) sakupljanje isjemena Pančičeve omorike 7.— 

dinara, 
c) trušenje sjemena u trušnjačama 6.— dinara, 
d) kopanje rupa u krau za sadnju biljaka 6.— di- 

nara, 



Број П SLUŽBE S'I LIST Страна 113 

e) kopanje rupa za sadnju na strmim terenima 
5— dinara, 

f) škarpiranje zemljišta »a strmim i trošnim te- 
renima 7.— dinara, 

g) pobijanje kolja na strmim i tkošniin terenima 
6.— dinara, 

h) Szrada pletera na strmim i trošnim terenima 
5.— dinara, 

i) praivljenje gamisaža na strmim terenima 6.— 
dinara, 

j) izrada suhozida na strmim i tlrošnim terenima 
6.— dinara. 

II — Kod doznake stabala 

a) klupiranje stabala 5.— dinara, 
b) obrojčavanje stabala 4.— dinara, 
c) sječa sfabala 4.— dinara. 

III — Zaštita šuma 
— rušenje zaraženih i lomnih stabala 5.— dinara. 

IV — Proizvodnja 
a) zareze vanje, otvaranje i obnavljanje belenica 

kod smolarenja 6.— dinaba, 
b) stječa i gulenje stabala kao i vađenje panjeva 

7.— dinara, 
c) rukovodenje suhom desti/acijom borovih pa- 

njeva 6.— dinara. 
V — Uređenje šuma 

— klupiranje stabala 6.— dinara. 
2) Stupanjeml na snagu ove naredbe prestaje da 

važi Naredba o posebnim dodacima za poçlove <u dr- 
žavnim šumarskim ustanovama koje radnici obavljfaju 
pod teškiim odnosno ipo život opasnim luslovima {»Slu- 
žbeni list NRBiH« broj 16/52). 

3) lOva naredba stupa na snagu danom objaviji- 
vanja iu «Slaižbenom liisitu NRBiH«. 

Broj 7075 
23 aprila 1954 godine 

Sarajevo 
Državni sekretar 

za poslove narodne privrede NRBiH, 
Ivo Jerkic, s. r. . 

Saglasan 
Hretsjednik 

Savjeta za narodno zdravlje 
i soc. politiku NRBiH, 
D-r Zaim Šarac, s. r. 

6». 
Na osnovu tačke I 2 Rješenja o odredivanju mi- 

nimalne cijene drveta na panju (»Službeni list NRBiH« 
broj 9/54) iDržavni sekretar za poslove narodne pri- 
vrede NRBiH, a na predlog Uprave za šumarstvo 
NRBiH, donosi 

RJESENJE 
O ODREĐIV AN JH GRANICA SUMSKO- 

PRI VREDNI H OBLASTI 

I 
Na teritoriji Narodne Republiike Bosne i Herce- 

govine, a u smislu Rješenja o odredivanju miniimalne 
cijene drveta na panju, utvrduju se granice šumsko- 
privrednih oblasti kako slijedi; 

1) Bihaćka šumsko-privredna oblast — Granica 
ove oblasti po čin je od ušoa riijeke Sane u Uniu i ide 
uzvodno rijekom Sanom do ušća potoka Kožice u 
Sanu, zatim potokom Kožica do Osnovne škole iu selu 
Ravnu, a odatle skreče prema jugo-istoku i izlazi na 

kotu »Knezova Glava« (720), produžuje preko kote 
»Jankov Do« (764), trigona ^Grabež« i(925) i kod kote 
((742) silazi na državni put Banja Luka'—Glamoč, a 
zatim ide ovim putem šve do sela Bariča, a odatle 
skreče prema jugo-istoku i izlazi na trigorf »Podgo- 
ri« (922) i produžuje na trigon »Lunja Glava« (1086), 
kotu Kurjevo (934), kotu Lipovača, odakle granica 
skreče prema jugu izlazi na trigon »Bovara« (982), na- 
stavlja preko sela Strojice i produžuje seoskim pu- 
tem koji vezuje selo Brdo sa selom Vagan. Od sela 
Vagana granica skreče prema jugu preko kote »Ra- 
vanke« (941) i silazi na selo Padova, a od ovog sela 
granica skreče prema zapadu i ide preko trigona »Li- 
sina« (1264), kote »Mosora« (1266), zatim granica skre- 
če prema jugu na kotu »Vukopolje« (1203), odatle 
skreče prema zapadu preko kote »Slana Kosa« (1543), 
kote »Zubina Kosa« {1202), Hrigona »Razvale« (1348) i 
nastavlja grebenom do kote 968, a zatim silazi na 
državni put Banja Luka'—Glamoč kod sela »Podgre- 
da« i nastavlja ovim putem prema Glamoču do širo- 
kog vrela, a odatle se odvaja od' državnog puta i ide 
u pravou jugo-zapada seoskim putem preko sela: Vu- 
koviči, Kalabe i Vučjak na trigon »Kazanačko Blato« 
i izlazi na državni put Bos. Grahovo—Livno, kod sela 
Kazanci, te nastavlja ovim putem prema Livnu do 
sela Giraibin, odakle skreče prema zapadu preko kote 
»Vel. Poljanica« (1692), izlazi na granicu Narodne Re- 
publike Hrvatske kod kote {1847) i nastavlja granicom 
izimiedu Narodne Republike Hrvatske i Narodne Repu- 
blike Bosne i Hercegovine isve do ušča rijeke Sane u 
Unu. 

2) Vrbaska šumsko-privredna oblast — Granica 
ove oblasti počinje od ušča irijeke Sane u Unu i ide 
nizvodno Unom do njenog ušča u Savu, a zatim niz- 
vodno Savom do ušča Vrbasa u Savu, a odatle ide 
uzvgno rijekom Vrbasom do ušča potoka Crikvine u 
Vrbas. Od ovog ušča granica skreče prema is toku, 
izlazi na trigon »Bijeliča Glava« (272) i ide na kotu 
(294), odakle skreče prema jugu na kotu (298) trigon 
»Hrvačani« (230) i silazi na državni put Banja Luka— 
Prnjavor kod kote 202 te nastavlja ovim putem pre- 
ma Prnjavoru do kote (241), odakle ide kosom preko 
trigona »Gusak« (256), kote 317, trigona »Novakov 
Grt>b« (320) do kote »Reljevac« (367), a odatle skreče 
prema zapadu na kotu »Ravna Gora« '(247), kotu »Ko- 
zja Glava«, a zatim skreče prema jugu na kotu »Krem- 
na Glava« (423) i ide do kote »Milovo Brdo« {359). 
Sa ove kote granica skreče prema zapadu i ide preko 
trigona »Kaprovača« .(531) te silazi na kotu 548, od 
koje kote skreče prema jugo-istoku preko trigona »Zo- 
vik« (537) izlazi na kotu »Rapno Brdo« {803), trigon 
»Suha Glava« (842), trigon »Bufcvič« (968), trigon »Ru- 
njavica (1027), na kotu »Goletine« (1007), a odatle 
skreče prema jugu na kotu »Greben« (1093). Sa kote 
»Greben« granica skreče na jugo-istok na kotu (1164) 
trigon »Kavor Brdo« (1304), trigon »Kruševo Brdo« 
(1224). Sa trigona »Kruševo Brdo« granica skreče pre- 
ma jugu i Izlazi na kotu »Kiiovačko Brdo« (1217), na- 
stavlja preko kote Jasen (1294), kote »Zmajevac« 
(1846) i izlazi na trigon »Ljuta Greda« (1740), sa koga 
trigona skreče na zapad i ide preko kote »Kraljevo 
Guvno« (1691) i na kotu 1524 a odatle granica skreče 
na jug na kotu »Orlovača« (1534) i trigon »Begov Ko- 
nak« (1557). Od trigona »Begov Konak« granica skre- 
če na zapad preko kote »Stijena« {1181), a odatle pre- 
ma jiugo-zapadu na Urdigon »Radolje« (1287), a zatim 
prema istoku na trigon »Obrenovac« (1157). Sa ovog 
trigona granica skreče prema jugu preko trigona »Gra- 
lišče« (1085) i trigona »Raikovce (1217), a zatim sikreče 
na jugo-istok preko trigona »Kamenjaš« (1510), kote 
Cmi Vrh (1592), kote »Pandurica« (1244), trigona 
»Oštrik« (1751), trigona »Krsteč« (2070), trigona »Stit« 
(1950) d kote »Zec planina« {1872). Sa ove kote granlica 
skreče prema jugo-zapadu preko trigona »Viteuša« 
(1914), kote »Lisina« (1439), a potom granica skreče 
prema zapadu preko trigona »Cmi Vrh« (1370), trigona 
»Mlična Glava« {1807), trigona »Razvršče« (1565), tri- 
gona »Orljenac« (1246). Od trigona »Crljenac granica 
skreče prema sjevero-istoku preko kote »Turjača« 
(1135), trigona »Jaram« {1662) i trigona (1462), a zatim 
granica skreče na sjever preko trigona »Črni Vrh«, 



Страна 114 SLUŽBENI LIST Број 11 

trigona »Krimjača« i izlazi na kotu »Slana Kosa« 
(1543), gdje se sastajc sa granicom bihaoke šumsko- 
privredne oblasti. Zapadna granica ove šumskoHpri- 
vredne oblasti ide prema sjeveru grandoom Bihačko- 
sumsko-privredne oblasti do lušća Sane u Unu, kako 
je to opisano pod 1) ove taSke. 

3) Usorsko-ukrlnska šumsko-privredna oblast — 
Granica ove oblasti počinje od ušća rijelke Vrbasa u 
Savu i ide nizvodno rijekom Savom do ušća riijeke 
Boisne u Savu, zatim 'ide uzvodno rijekom Bosnom do 
ušća rijeke Paklenice u rijeku Bosnu. Od ušca Pa- 
klenice u Bosnu igranica Љгесе prema zapadu preko 
kote »Trebacko Brdo« (364) sa koje kote gnanica skre- 
će prema j'ugu na kotu »Oštro Brdo«, a odatle prema 
zapadu na trigon »Visplana« (682), a ipotoim prema 
jugu preko kote »Bijela iStrana« (521) na kotu 907, 
sa koje kote kreće prema z.apadu na kotu »Smolin« 
(1142). Sa ove kote granica skreće prema jugu pceko 
kote »Duga Kosa« (1136), trigona »Veliki Viis« (1265), 
trigona »Manjača« (1360) i izlazi na trigon »Pakosnica« 
(1332). Sa ovog trigona granica skreće na zapad pre- 
ko kote »Mamenioilo« (964), kote 1172 i kote »Visoka 
GlaVica« (1213), a odatle pravi luk prema jugo-zapadu 
na kotu 1336 d izlazi na trigon »Vučja GlaVica« (1350), 
skreće prema jugu, a zatim prema jugo-zapadu 1 izla- 
zi na trigon »Meokmje« (1394), i dalje produžuije pre- 
ma sjeverozapadu preko kote 1367 i 926 te izlazi na 
trigon »Kruševo Brdo« (1224) na igrariiou »Vrbaske 
šoimsko-iprivredne oblasti« te pirodužuje isa zaipadne 
strane granicom Vrbaske šumsko-privredne oblasti do 
ušća rijeke Vrbasa u Savu, a koja je granica opisana 
pod 2) ove tačke. 

4) Srednje-bosanska šumsko privredna oblast — 
Granica ove oblasti počinje od ušca Bosne u Savu, 
a zatim Savom nizvodno od ušca riijeke Dirine u Savu, 
a odatle ide uzvodno Drinom do sela Han Pilica. Od 
ovog sela iskreče prema sjevoro-zapadu preko kote 
266, kota 221 »Prosjek« na trigon 440 »Pilica«. Dalje se 
granica kreče vododelnicom prema jugo-zapadu na 
trigon 664 »Visoka Glava« na kotu 687 »Ostri Vrh«, 
onda na trigon 666 »Gaduš« i dalje na tirigon 655 »Rav- 
ni Zavid«, trigon 915 Stbliči«. iOdavde skreče prema 
jugu na kotu 711, na trigon 708 »Prosjek«. Sa ovog 
trigona prema istoku na trigon 622 »Tatica«, a odavde 
skreče prema jugoistoku preko kote 5:99, kote 568 »Ve- 
liki Brijeg« na trigon 604 »Orlič«, na kotu 460 »Maip- 
janovo Brdo«, kotu 419 gdje presjeca državni put 
Zvomilk—Tuzla i ide ovim putem prema Zvomiku do 
kote 494 »Ahmetovo Brdo«. Zattim se odvaja od dr- 
žavnog puta i skreče prema jugozapadu na trigon 580 
»Snagova«, kota 594 »Velja Glava«, sa koje ide prema 
zapadu na kotu 545, kotu 502, kotu 713, trigonom 698 
»Kosica«, na kotu 858 »Kamenjača«. Odavde skreče 
prema jugu na kotu 741 »Sijema«, produžuje prema 
sjevero-zapadu na kotu 737, kotu 769, kotu 863, kotu 
928, kotu 690 »Ponor«, na trigon 858 »Gola Strana«. 
Odavde ide prema zapadu preko Radeniča brda na 
kotu »Glavetin« (945). Zatim iskreče jugu preko kote 
812 »Prekca«, preko sela Kneževiči, kote 692, na selo 
Teven, a odavde se spusta grebenom na rijeku Dri- 
njaču tod Banovca i produžuje preko Poljana na kotu 
867 do trigona 972 »Bačkovac«. Od ovog trigona skre- 
če prema sjeveroistoku preko Stodice na kotu 967 
»Nikoliča Brdo« i zatim produžuje prema jugu preko 
kote 826 na »Zaboj« (kota 774), na kotu 688 kod sela 
Crkvine i zatim grebenom preko kote 663 na kotu 
650 i dalje seoskim putem pireko sela Dmm na dr- 
žavnu cestu Vlasenica—Zvornik, te ovom cestom pre- 
ma jugu do kote 80,9 kod sela Kulina. Odavde ide 
preko sela G. Zalukovik (kota 670), na kotu 954 »Sje- 
čina« i dalje preko kote 1148, na trigon 1222 »Zeže- 
n'ica«, odavde ide prema jugoistoku na kotu 1182, kotu 
1248, trigon 1343 »Strug«, trigon 1291 »Vrani kamen«, 
kotu 1281 »Koritna kosa«, odavde skreče putem na 
selo Krivače, kotu 1132 »Sišuija«, seoskim putem na 
selo Plane, kotu los*? gdje presjeca šumsku prugu kod 
sela Kučairine i odavde se penje na kotu 1222 »Jase- 
novac«. Sa ove kote spusta se kosom na put i ovim 
putem preko Surduka ide na kotu 1124 »Preka Gora«, 
preko sela Mededane na kotu 1177, kotu 1388 »Bukova 

Gora«, preko Alilovine na kotu 1408 »Vrhovi«, odakle 
se spusta kosom kod sela Grb'iči na trigon 1315 »Aiše- 
vine«. Zatim skreče prema zapadu preko sela Rot- 
stene na selo Selišta i ide kosom na kotu 1138, kotu 
1131, odakle skreče prema sjeveru na kotu 1293 na 
trigon 1318 »Kopito« i dalje se spusta kosom na dr- 
žavni put Vlasenica—Sarajevo kod sela Košutica. 
Odavde skreče prema sjeverozapadu seoskim putem na 
kotu 892, kotu 818, 1 odavde skreče uz kosu preko 
kote 1041 te na kotu 1064 »Hasanov Brijeg« na kotu 
1042, kotu 1038 i odavde skreče na zapad preko sela 
Knežine i sela Kazimeriči na kotu 975 »Miletine«, odav- 
de se penje na kotu 913 »Lisina« i zatim skreče pre- 
ma sjeveru na kotu 871 »Radolmdr«, kotu 842, pa pre- 
ko sela Podgaj seoskim putem na trigon 882 »Ba- 
danj«, odakle se spusta u rijeku Biošti'cu i presjeca je, 
pa preko Vučje jame« (kota 827) izlazi na selo Kru- 
ševo (kota 850). Sa ove kote skreče prema jugozapadu 
iduči seoskim putem preko kote 865 na selo Dragora- 
di, na kotu 868 kota 1056 »Kamen« kotu 1022 »Jelo- 
vac«, kotu 1029 »Gradina«, odakle skreče preko sela 
Krivajeviči na trigon 1098 »Brezik«. Odavde ide pre- 
ma zapadu na kotu S28 »Lisičine«, na trigon 1:123 
»Gradina« i dalje prema sjeveru seoskim putem pre- 
ma koti 1081, na kotu 1132 »Mačak« i dalje seoskim 
putem na trigon 1246 »Pogladin«, kotu 1318 »Jelovo 
Brdo«, kotu 1309 »Strmena njiva« i na trigon 1350 
»Zvijezda«, kotu 1116, kotu 1250, kotu 1234 »Sokdj«, 
odavde skreče sjeverozapadu seoskim putem na selo 
Zaruđe, na tirigon 1209 »Oblaj«. Odavde ide prema 
sjeverozapadu seoskim putem preko sela Pogari na 
kotu 1235 »Jesenje«, trigon 1303 Igrišča, dalje prema 
sjeveru na kotu 1151 »Kruščica«, kotu 1196 »Vita Ko- 
sa«. Odavde slkreče prema zapadu na »Tisovu Glavi- 
ču« (kota 1144), na kotu 1184 »Novik«, kotu 1136 »Me- 
lići«, kotu 1226 »Orni Vrh«, trigon 1214 »Bakoš«, kotu 
1244 »Sklope«, trigon 1304 »Tvirtkovac«, kotu 1017 
»Vranica« i kotu 1078 »Bobovac«. Sa ove kote skreče 
prema jugu na kotu 1055 »Vis«, kotu 913 »Pribija«, 
trigon i 050 »Kiča«. Odavde se spusta prema zapadu 
i presjeca Bosnu i zatim se penje na Bisac (trigon 
1303) i skreče sjeverozapadu preko kote 1331, kote 
1340, kote 1322, kote 1318 »Maliča Brdo«, na trigon 
1393 »Sazampov«, na kotu 1345 »Ravna Bukva«, kotu 
1372 »Seva Sčavrka«, kotu 1336 na trigon 1350 »Vučja 
Glavica«, gdje se sastaje sa granicom Usorsko-Ukrin- 
ske šumsko-privredne oblasti. 

Zapadna granica ove šumsko-privredne oblasti 
počinje „od trigona 1350 »Vučja Glavica« ide granicom 
Uisorsko-Ukrinske šumsko-privredne oblasti, koja je 
opisana pod 3 ovog rješenja. 

5) Drinska šumsko-privredna oblast — Granica 
ove oblasti počinje od sela Han Pilica na Drini i ide 
Drinom uzvodno do ušča Brusničkog potoka u Drinu 
kod sela Zomljice. 'Odavde ide granicom NRBiH i 
NR Srbije, te NR Orne Gore sve do trigona 2294 
»Studenac« na masivu Magliča. Odavde skreče prema 
sjeverozapadu na trigon 2242 »Badanj« i ide dalje 
preko kote 1230 »Gat«, spušta se u rijeku Sutjesku kod 
kote 730 »Nikšan«, odavde se penje na kotu 1722 »Pla- 
ninica«, kotu 1795, na trigon 1858 »Ugljesm Vrh«, ko- 
tu 1714 »Javorak«, kotu 2015 »Pregoč«, kotu 1853 
»Borovno Brdo«, a odakle zaokreče prema jugu preko 
Vite Bore na trigon 1892 »Munjac« i trigon 1867 »Ora- 
njača«. Sa ovog trigona grariica ide prema isjeveru 
na kotu 1896 »Klek«, kotu 1903 »Todorac«, na trigon 
1949 »Todor«, kotu 1907 »Knbav Grah«, kotu 1971 
»Maglaj«, kotu 1828 »Mali Orlovac«, kotu 1691 »Bi- 
strik« kotu 1235 »Raline«; kotu 1059 Ljulbono Brdo, a 
dalje seoskim putem na kotu 1049 »Gradac« gdje do- 
lazi do puta Sarajevo—^Kalinovik, a dalje ide prema 
sjeveru ovim putem do sela Pavlovci (kota 1224). 
Odavde skreče prema sjeveroistoku na kotu 1303 »Si- 
Ijevac«, kotu 1165, na kotu 1313 »Božur«, odakle se 
spušta u rijeku Bistricu, odavde se penje preko Igri- 
šta na »Rudnik« (kota 1017), kotu 1324 »Vučja Glava«, 
kotu 1526 »Oštri Rat«, kotu 1339, kotu 1314 »Hadžiča 
Brdo«, kotu 1234, 1698 »Golica«, kotu 1806 »Trijeska«. 
Odavde skreče preko istoku na kotu 1514 »Mačak« 
kotu 1638 »Mlječnik«, kotu 1675 »Kacelj«. Sa ove kote 
granica skreče na sjeveroistok, na trigon 1794 »Bore- 



Број 11 SLUŽBENI LIST Страна 115 

vac«, tr'igon 1744 »Klek«, kota 1291 »Karlovac«, odavde 
preko sela Orahovica na kotu 1359 »Km j a Jela«, kotu 
1193 »Brdo«, kotu 1397 »Debela Međa«, na trigon 1321 
»Mravinjci«, kotu 1176 »Altjin Laz«, kotu 1298 »Ha- 
džica Brdo, odakle ide seoskim putem do državnog 
puta Sarajevo—Goražde kod sela Hranjen. Od sela 
Hranjen ide državnim putem prema is toku do Jabuč 
kog Sedla (kota 1094), gdje se odvaja od puta i izlazi 
na kotu 1093 »TVicija« i trigon 12112 »Trovrh«, trigon 
1200 »Pali Bor«, trigon 1093 »Orad«, a zatiim se spu- 
sta kosom na ušće rijeke P race u Drinu (kota 319). Od 
usca rijeke Prače u Drinu, uzvodno rijekom Pračom 
do sela Izgumane (želj. stanica Mesici—Rogatica). 
Odavde rijekom Rakitnicomi uzvodno preko Rogatice 
i dalje Rakitnicom preko sela Plješivice, Guždelji, Ra- 
kitnice, Pobraci, Sijelci i Margetici na kotu 995, kotu 
1142 na trigon 1318 »Kopito«. Odavde granica produ- 
žuje istočnom granicom S r edn j o -bosans k e šumsko- 
privredne oblasti, koja je opisana pod tačkom 4 ovog 
rješenja. 

6) Gornje bosanska šumsko-privredna oblast — 
Granica počinije od trigona 1350 »Vučja Glavica« i 
zatim ide južnom granicom Srednje bosanske š umsko- 
privredne oblasti do trigonometra 1318 »Kopito«. Ova 
granica je opisana pod tačkom 4 ovog rješenja. 

lOd trigona 1318 »Kopito« granica ide zapadnom 
granicom Drinske šumsko-privredne Oblasti do kote 
1303 »Sijlevac«. Ova granica opisana je pod tačkom 5) 
ovog rješenja. 

, Od kote 1303 »Siljevac« granica ide prema zapadu 
na kotu 1251, kotu 1283, kotu 1399 »Gradac«, kotu 
1401, odakle skreće prema ejeverozapadu na kotu 
1915, kotu 1815 »M. Vratilo«, kotu 1954, kotu 1848 
»Milješnići«, kotu 1560 »Borekovci« 1 kotu 1692 »Ko- 
čardn«. Odavde skreće prema zapadu na kotu 1569 
»Lisičja Glava«, na kotu 2067 »Bjelašnica« (zvjezdar- 
nica), kotu 1875 »Mukrila«, kotu 1987 »Debeli Brijeg«, 
kotu 2062 »Krvavac«, kotu 1731 »Krnja Jela«, odavde 
sfcreče prema jugu na kotu 1713 »Javorak«, trigon 
1687 »Medena Glava«. Od ovog trigona granica ide na 
kotu 1442 »Zelene Njive« i odavde preko Vukovog 
Polja na oktu 1380 »Kuna«. Odavde skreće prema sje- 
veru i sjeverozapadu na trigon 1605 »Plješevac» kotu 
1434 »Volujak«, kotu 1011 »Mali Ivan«, kotu 1287, kotu 
1542 »Veliko Sljeme«, a zatim ide zapadno na kotu 
1571 »Ravnice«, trigon 1670 »na Rudini«, kotu 1366 
»Trkulja«, kotu 1482 »Batište«, kotu 1441 »Dugo Brdo«, 
triigon 1766 »Zečja Glava«, trigon 1950 »Stit«, trigon 
1979 »Tikva«, trigon 2107 »iLočike«, trigon 2070 »Kr- 
stac« i trigon 1950 »Stit«. 

Od trigona 1950 »Stit« granica ide istočnom gra- 
nicom Vrbaske šumsko-privredne oblasti do trigona 
1350 »Vučja Glavica«. Ova granica je opisana pod 
tačkom 2) ovog 'rješenja. 

7) Hercegovačka šumsko-privredna oblast — Sje- 
vema granica ove oblasti ide južnom granicom Bihač- 
ke šumBko-privredne oblasti od kote 1847 na granica 
NR Hrvatske i NRiH do kote 1543 »SBana Kosa«, a 
od ove kote granica ide južnom granicom Vrbaske 
šumsko-privredne oblasti do trigona 1950 »Stit«. Odav- 
de granica ide južnoimi granicom Gornje bosanske 
šumsko-privredne oblasti do kote 1303 »Siljevac«. Za- 
tim granica se nastavlja zapadnom granicom Drin- 
ske šumsko-privredne oblasti do trigona 2294 c^Stude- 
nac« na masivu Maglić. 

Iistočna granica ove oblasti počinje od trigona 2294 
»Studenac« i ide granicom INRBiH i NR Črne Gore 
do tromede granice NRBdH, NR Cme Gore i NR 
Hrvatske. 

Zapadna granica ove oblasti ide granicom NRBiH 
i NR Hrvatske do kote 1543 »Slana Kosa«. 

II 
Ovo rješenje stupa na snagu odmah. 

Broj 7531 
4 maja 1954 godine 

Sarajevo Državni sekretar 
za poslove narodne privrede 

NRBiH, 
Ive Jerkić, s. r. 

Na osnovu člana 75 tačka 9 UBtavnog zakona Izvr- 
šno vijeće NRBiH donosi 

RJEŠENJE 

1) Razrješava se dužnosti Papič Augustin, di- 
rektor Zavoda za privredno planiranje NRBiH, zbog 
odteka na drugu dužnost. 

2) Za direktora Zavoda za privredno planiranje 
NRBdH postavlja se Zuibovdć Izet, dosadašnji pomoc- 
nih direktora Zavoda za privredno planiranje NRBiH. 

I. V. broj 102 
29 aprila 1954 godine 

Sarajevo 

Sekretar Pretsjednik 
Izvršnog vijeća NRBiH, Izvršnog vijeća NRBiH, 

Nisim Albahari, s. r. Avdo Humo, s. r. 

MALI OGLASI 

Da bi se spriječila svaka zloupotreba, navedene 
osobe izgubile su i oglašavaju nevažećim slijedeće 
isprave: 
Hurko Šerif, ličnu kairtu ser. 118834 br. 7624 izdanu 

Od Sekr. U. P. NOS-a Rogatica 502 3—2 
Tomičić Ivo, ličnu kartu ser. S-1234854 br. 4734 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Kiseljak 504 3—2 
Baban Ivan, ličnu kartu ser. 0433763 br. 261/50 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Kiseljak 506 3—2 
Račić Izet, ličnu kartu ser. 0110502 br. 33648 izdanu 

od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 507 3—2 
Musa Tomislav, ličnu kartu ser. 1238231 br. 4600 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Kiseljak 508 3—2 
Sovilj Andelko, ličnu kartu ser. 1202278 br. 72727 izd. 

od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 509 3—2 
Alihodžič Enver, ličnu kartu ser. 1369060 br. 68317 

izdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 510 3—2 
Andrić Ilija, ličnu kartu ser. 0977017 br. 14786 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1145 3—2 
Ahmetovič Džemila, ličnu kartu ser. S-0290412 br. 4527 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1146 3^—2 
Adamović Dušan, ličnu kartu ser. 0589792 br. 7001 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Krupa 1147 3—2 
Ahmetovič Muharem, ličnu kartu ser. 1231241 br. 5787 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bratunac 1148 З1—н2 
Adilovič Mehmed, ličnu kartu ser. S-0547585 br. 14771 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Brčko 1149 3—2 
Antelj Stoja, ličnu kartu ser. 1010826 br. 12784 izdanu 

od Sekr. U. P. NOG-a Mostar 1150 3—2 
Božič Petar, ličnu kartu ser. S-0766762 br. 10078/50 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1151 3—2 
Blagoje Milan, ličnu kartu ser. 0038185 br. 5676 izd. 

od iSekr. U. P. NOS-a Capljina 1152 3—2 
Bokič Rade, ličnu kartu ser. 0571089 br. 15999 izdanu 

od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 1153 3—2 
Bijelić Milutin, ličnu kartu ser. S-1160446 br. 3319/51 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Srbac 1154 3—2 
Bremec Emilijan, ličnu kartu ser. 0132084 br. 8950 izd. 

od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 1155 3—2 
Begenižić Radojka, ličnu kartu ser. S-0481955 br. 5804 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Trebinje 1156 3—2 
Bošnjaković Fehim, ličnu kartu ser. 1577875 br. 11285 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bijeljina 1157 3—2 
Bobojič Ajiša, ličnu kartu ser. S-1458017 br. 5261 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Tesan j 1158 3—2 



Страна 116 SLUŽBENI LIST Број 11 

Bešlić Zvonko, ličnu kartu ser. S-0095852 br. 1440/50 
izdanu od Sekr. U. P. iNOS-a Derventa 1159 3—2 

Bikić Alaga, ličnu kartu ser. S-1017056 br. 177/52 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Odžak 1160 3—2 

Babić Vojin, lifinu kartu ser. S-0152831 br. 1419/50 
izd. od Sekr. U. P. :NOS-a Mrkonjić Grad 1161 31—2 

Burić Ibrah m, ličnu kartu ser. 621041 br. 3199/53 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Zavidovići 1162 3—2 

Bijesovic Saćir, ličnu kartu ser. 0135642 br. 665/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1163 3—2 

Cvjetkovic Milica, ličnu kartu ser. 263048 br. 8937/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1164 3—2 

Curćija Ljeposava, ličnu kartu ser. £*•0994328 br. 10312 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Novi 1165 3—2 

Cvrgic Stevan, ličnu kartu ser. 0001625 br. 215/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bijeljina 1166 3—-2 

Cavgar Mara, ličnu kartu ser. 0404733 br. 4140 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Banja Luka 1167 3—2 

Curić Mumra, ličnu kartu ser. 0604431 br. 4791 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Gračanica 1168 3—2 

Derajić Dušan, ličnu kartu ser. 1193865 br. 8656/52 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Prnjavor 1169 3—-2 

Dedič Hasan, ličnu kartu ser. 0169658 br. 12343/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1170 3—2 

Deretić Nedeljko, ličnu kartu ser. 5-0884752 br. 8615 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Trebinje 1171 3—2 

Đulabić Niko, ličnu kartu ser. 0263317 br. 11658/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1172 3—2 

Džambić Mehmed, ličnu kartu ser. 063506 br. 17773/53 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1173 3—2 

Džibrič Ismet, ličnu kartu ser. 0921001 br. 6689 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1174 3—2 

Fejzulovič Ajša, ličnu kartu ser. S-1566196 br. 6412 
izdanu cd Sekr. U. P. NOS-a Brčko 1175 3—2 

Gazić Lutfija, ličnu kartu ser. 0031093 br. 3675 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 1176 3—2 

Galušič Franjo, ličnu kartu ser. 0262725 br. 14588/51 
izdanu od Šekr. U. P. NOS-a Tuzla 1177 3—2 

Softič Mehmed, ličnu kartu ser. 0143074 br. 629 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Zvornik 516 3—2 

Hodžič Osman, ličnu kartu ser. 1462549 br. 27070 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1178 3—2 

Hasič Šalih, ličnu kartu ser. S-0905923 br. 9601 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Dobo j 1179 3—2 

Hrapo Hanefija, ličnu kartu ser. S-0354728 br. 326 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 1180 3—2 

Hamzic Avdo, ličnu kartu ser. 61563 br. 40182 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Split 1181 3—2 

Hadžic Alija, ličnu kartu ser. S-0127057 br. 158/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Jajce 1182 3—2 

Hasković Hrustem, ličnu kartu ser. S-354263 br. 2753 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 1183 3—2 

Ibrić Džafer, l!čnu kartu ser. 0635075 br. 17664/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1184 3—2 

Ibrišimovič Abdulah, ličnu kartu ser. S-0584381 br. 3528 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Novi 1185 3—2 

Ikonič Jovan, ličnu kartu ser. 0142822 br. 427 izdanu 
od Sekr. U.'P. NOS-a Zvodnik 1186 3—2 

Ivanko Mato, ličnu kartu ser. S-0070894 br. 2762/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Prozor 1187 3—2 

Tarifa za štampanfe oglasa 

Upozoravamo stranke da je zbog poskupljenja har- 
tije i štampe tarifa za oglase povišena i sada iznosi: 

I — Mali oglasi Dinara 
1) svjedodžbe, vojne i radne knjižice, 

ordeni i ostali mali oglasi 150.— 
2) lične karte (objavljuju se tri puta) 300.— 
3) oružni listovi, lovačke dozvole, sao- 

bračajne i šoferske knjižice .... 200.— 
4) promjene porodičnog i rodenog imena 440.—- 
5) pečati i štab'1 j i  320.— 

II — Sudski oglasi 
1) registracija privrednih organizacija 700.— 
2) promjene i brisanja u registru pri- 

vrednih organizacija  560.— 
3) registracija privatnih zanatskih radnji 380.— 
4) proglašen je mrtvim  450.— 
5) brakorazvodne parnice i ostavinski 

postupak   600.— 
6) ostali sudski oglasi  700.— 

III — Registracija preduzeča, zanatskih radnji 
i zadruga kod NOS i NOG 
1) registracija preduzeča   700.— 
2) promjene i brisanje u registru pre- 

duzeča   560.— 
3) likvidacije   750.— 
4) upisi, promjene i brisanja u registru 

zanatskih radnji i radionica .... 380.— 
5) upisi i promjene u registru zadruga 600.— 
6) brisanje zadruga  360.— 

Cijene po ovoj tarifi važe od 1 aprila 1954 g. 

S A DK Ž A J 
Strana 

61 Odluka o uslov ma za izgradnju zgrada za 
osnovne škole  109 

62 Odluka o obaveznom dostavljanju štampa- 
nih stvari narodnim bibliotekama u Banja 
Luci, Tuzli i Mostam  109 

63 Odluka o izmjeni dana održavanja izbora 
odbornika Narodnog odbora gradske opšti- 
ne Novi Travnik li Narodnog odbora opštine 
Trenica   109 

64 Rješenje o rasporedivanju položaja koji po- 
vlače položajni dodatak u prosvjetno-nauč- 
noj službi  110 

65 Uredba o platama i dodacima rukovodečih 
službenika republičkih državnih organa . . 110 

63 Uredba o besplatnom stanu i ogrijevu na- 
stavnog i vaspitnog osoblja na selu  111 

67 Uredba o držanju, registraciji i cijepljenju 
pasa   111 

68 Naredba o posebnim dodacima za poslove u 
državnim šumarskim ustanovama koje rad- 
nici obavljaju pod teškim odnosno po život 
opasnčm uslovima  112 

69 Rješenje o odredivanju granica šumsko pri- 
vrednih oblasti   113 
Rješenje o razrješenju dužnosti direktora 
Zavoda za privredno planiranje NRBiH i 
postavi j en ju novog direktora  115 

Reklamacija za neprimljene listove usvaja se naj- 
kasnije 20 dana po izlasku lista. U protivnom svaki list 
ке naplaćuje po cijeni naznačenoj na pojedinom broju. 

Izdavač; Redakcija »Službenog lista Narodne Republike Bosne i Hercegovine«, Omladinska ul. — Telefon 
redakcije i administracije 38-30 — Cek. račun 702-T-175 — Službeni list NRBiH izlazi prema potrebi 
— Direktor i odgovorni urednik Dedič Fikret — Stampa Stamparski zavod »Veselin Masleša«, Sarajevo 



ф 

СЛ5ПГС€НИ лиет 

НСР0ПН6 Р€ПУБЛИКе БОСН€ «Х€РЦ€ГОВИНС 

Број 11 Четвртак, 13 маја 1954 Год. X 

SUDSKI OGLASI 

PROGLAŠENJE MRTVIM 
Pozivaju se nestali, kao i svi drugI koji o sudbini 

ili životu nestalih što zna ju, da to jave sudu ili 
skrbniku, jer ce se inače nestali proglasiti mrtvim. 
R 41/54 421 s 

Sreski sud u Sarajevu poveo je postuipak za 
proglašenje mrtvim Skoko Spasoja sin Neđe, koji je 
kao borac XX romaniske brigade navodno poginuo u 
aprilu 1945 g. u borbama oko Zavidovića. Rak za 
prijavu sudu 3 mjeseca. 

R 2431/53 422 s 
Sreski sud u Sarajevu poveo je postupak za 

proglašenje mrtvim Dedič Zajke sin Hamdije iz Hra- 
snice, koga su odveli Nijemci od kuće, u martu 1945 g. 
i od tada se za njega ne zna. Rok za prijavu sudu 
3 mjeseca. 

R 1645/53 423 s 
Sreski sud u Sarajevu poveo je postupak za 

proglašenje mrtvim Zundžo Omera Be6irova, koji je 
kao ustaša nestao u maju 1945 g. Rok za prijavu sudu 
3 mjeseca. 

R 2666/53 424 s 
Sreski sud u Sarajevu poveo je postupak za 

proglašenje irmrtvim Maskareli Jurislava, koji je na- 
vodno umro u Sarajevu 1935 g. Rok za prijavu sudu 
30 dana. 

R 155/54 425 s 
Sreski sud u Sarajevu poveo je postupak za pro- 

glašenje mrtvim Ostojić Branislava sin Svetozara, koji 
je kao borac NOV navodno poginuo 1943 g. u borbama 
oko irijeke Uma. Rok za prijavu sudu 3 mjeseca. 

M A Л И ОГЛАСИ 

1443/1 
Preduzeće »Pobeda« u Goradu proglašava nevaže- 

ćim sljedeće dokumente: 
Cengić Semsa Ibro, svjedooanstvo IV razreda izda- 

no od Narodne osnovne škole Goražde; 
Heleta Danila Jefto, svjedodžbu IV razreda izdanu od 

Narodne osnovne škole u Goraždu; 
Brkić Miloša Slobodan, svjedodžba IV razreda izdata 

od Narodne osnovne škole u Rogatici; 
Corović Marinka Stevo, svjedodžtoa IV razreda izdana 

od Narodne osnovne škole u Renovio; — Rogatica. 
Carkić Stevana Momčilo, svjedodžba IV razreda izda- 

na od Narodne osnovne škole u Rogatici; 
Erdelj Todora Bogdan, svjedodžba o položenom ispi- 

tu kvalifikovanog radnika, izdana od Skole učenika 
u privredi u Somboru; 

Arssc Dušana Slavoljub, svjedodžba o položenom ispi- 
tu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS ibr. III, 
Vogošća; 

Blagojević Save Dragica, svjedodžba IV razreda, izda- 
na od Narodne osnovne škole u Goraždu; - 

Carkić Petronije Branka, svjedodžba IV razreda, izda- 
na od Narodne osnovne škole Lađevci — Rogatica; 

Djoko Šerifa Arifa, svjedodž:bu IV razreda, izdana od 
Narodne osnovne škole Miljeno — Goražde; 

Hadžiavdić Bege Nazif, svjedodžba IV razreda, izdana 
od Narodne osnovne škole Bistrik — Sarajevo; 

Janković Blagoja Mile, svjedodžba o položenom ispitu 
mašinskog tekstilca, izdana od Tekstilne industrije 
Maribor; 

Jurjević Pere Anton, svjedodžba o položenom ispitu 
kvalifikovanog radnika, izdano u preduzeću »Duro 
Dalkovic« Slav. Brod; 

Kušer Vjekoslava Josip, svjedodžba o položenom ispi- 
tu kvalifikovanog radnika, izdana od VIŠ br. 3 Sa- 
rajevo; 

Lukin Josipa Nevenka, svjedodžbu o IV razredu, izda- 
na od Narodne osnovne škole Mali Iž. 

Mitrović Doke Nedo, svjedodžba IV razreda, izdana od 
Narodne osnovne škole Borike — Rogatica; 

Curevac Asima Alija, svjedodžba IV razreda, izdana 
od Narodne osnovne škole Goražde; 

Perović Mitra Jela, svjedodžba IV razreda, izdana od 
Narodne osnovne škole Stjenica — Rogatica; 

Nešković Riste Ranka, svjedodžba IV razreda, izdana 
od Narodne osnovne škole u Goraždu; 

Damjanović Vojislava Obren, svjedodžba položenog 
ispita za kvalifikovanog radnika, izdana u VlS br. 3 
Vogošća; 

Pavlović Marka Stjepan, svjedodžba o položenom ispi- 
tu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 3 
Vogošća; 

Tadić Cedomira Vidoje, svjedodžba o položenom ispitu 
kvalofikovanog radnika, izdana od GDIM-a Beo- 
grad; 

Lučić Dordija Mileta, evjedodžba-diploma STŠ (tehn. 
otsjek), izdana od STUS-a u Domžalama kod Lju- 

x bljane; 
Vitorovič Ljubomira Budimir, diploma o završenoj 

STS (maš. otsjek) izdana od STS ind. smjera u Za- 
grebu; 

Kovačević Marka Mtilutin, diploma o završenoj SES, 
izdana od I ESS Beograd — Cetinjska br. 5; 

Stankić Milorada Vladimir, svjedodžba o ipoloženom 
ispitu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 3 
Vogošća; 

Mićić Miiloja Zivojin, svjedodžba o položenom ispitu 
kvalifikovanog radnika, izdato od VlS br. 2 Valjevo; 

Topić Saliha Muharem, svjedodžba o položenom ispitu 
kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 2 Va- 
ljevo; 

Medvedec Stjepana Martin, svjedodžba o položenom 
dspitu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 3 
Vogošća; 

Dorđević Tihomira Ljubiša, svjedodžba o položenom 
ispitu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 3 
Vogošča; 

Veselic Nedeljka Milan, svjedodžba o položenom ispi- 
tu kvalifikovanog radnika izdana od VlS broj 3 
Vogošča; 

Mihič Mirka Borislav, svjedodžba o položenom ispitu 
kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 3 Vogošča; 

Nikolič Mihajla Branislav, svjedodžba o položenom 
ispitu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS br. 3 
Vogošča; 

Hubanič Idriza Razija, svjedodžba IV razreda, izdana 
od Narodne osnovne škole Goražde; 



S'trana ti SLUŽBENI LIST fipoj ii 

Lazovski Uije Metodije, svjedodžba o ipoloženom iapi- 
tu kvalifikovanuh radnika, izdana od VlS broj 3 

Vogošća; 
Krdjavac Dmitra Đorđe, svjedodžba o položenom ispi- 

tu kvalifikovanog radnika, izdana od VlS broj 3 
Vogošča; 

Radovic Andelka Milan, svjedodžba o završenom ispi- 
tu kvalifikovanog radniika izdana od NOS-a Go- 
ražde; 

Mavraković Mahmuta Kamila, svjedodžba IV razreda 
izdana od Državne gimnazije u Sarajevu; 

Laković Alije Murat, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole u Goraždu; 

Bešlija Salka Maida, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole u Goraždu; 
Zuko Rašida Džemail, svjedodžba IV razreda, izdata 

od Narodne osnovne škole u Strgačina — Višegrad; 
Šojat Mate Josip, svjedodžba o položenom ispitu za 

kval. radnika, izdata u VlS br. 3 Sarajevo; 
Didudlica Steve Đuro, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radniika, izdata u VlS br. 2 Valjevo; 
Jovanović Gruje Miomir, svjedodžba o položenom 

ispitu za kval. radnika izdata u VlS br. 3 Vogošće; 
Puača Pa je Petar, svjedodžba o položenom isipitu za 

kval. radnika, izdata u VlS br. 3 Vogošće; 
Durđević Zivana Milorad, svjedodžba o položenom 

ispitu za kval. radnika, izdata u VlS br. 3 Vogošće; 
Sarić Todor, svjedodžba o položenom ispitu za kval. 

radniika. Izdata u VlS ibr. 3 Vogošče; 
Medenica Radula Milovan, svjedodžba o ipoloženom 

ispitu za kval. radnika, izdata u Novosadskoj livmci 
Novi Sad; 

Ilijin Stevana Mirko, svjedodžba o položenom ispitu za 
kval. radnika, izdata u VŽS Kragujevac; 

Lazovic Darka Stojko, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata u Puškarskoj školi Titovo 
Užice; 

Lazarević Radomira Miroslav, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika izdata u VlS br. 3 Vogošče, 

Lučic Boža Radisav, svjedodžba o položenom ispitu za 
kval. radnika, izdata od N!OS-a Rogatica; 

Dimitrijević Cedomira Đorđe, svjedodžba o ipoloženom 
ispitu za kval. radnika, izdata u VlS br. 3 Vogošće; 

Malović Dimitrija Velimir, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u VlS br. 2 Valjevo; 

Rakočevič Tome Milisav, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u VlS br. 2 Valjevo; 

Kuzmanovič Milana Boško, svjedodžiba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u VlS ibr. 2 Valjevo; 

Zrnjevič Vase Miloje, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata u preduzeču »Prvi partizan« 
T. Uaice; 

Grujić Milorada Momčilo, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u Skoli učenika u 
privredi u Valjevu; 

Kreho Alije Ismet, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole u Goraždu; 

Planine Alojza Rudolf, diplomu III razreda STS, ozd. 
u STS Zagreb — Klajićeva 66; 

Kovačić Save Milan, svjedodžba o položenom ispitu za 
kval. radnika, izdata od VIŠ br. 3 Sarajevo; 

Vukovič Jovana Milka, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole u Kopačima — Goražde; 

Kojić Milana Slobodpnka, svjedodžba I razreda, izdata 
od Državne realne gimnazije u Rogatici; 

Bogićević Nedeljka Bogoljub, svjedodžiba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u VlS br. 3 Sarajevo: 

Bajević Petra Branko, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radniika, izdata u VlS br. 2 Valjevo; 

Arsenijević Sretena Vladislav, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u VlS br. 3 Sarajevo; 

Radović Vase Nikola, svjedodžba I razreda, izdata od 
Niže ipoljoprivredne škole Tešanj; 

Minić Ratka Nada, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole Bradami — Cačak; 

Mašić Novice Branko, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole u Cajniču; 

Marić Vase Gojko, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole Goražde; 

'Sudić Salka Semsa, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole Goražde; 

Radović Vase Nada, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole Goražde; 

Delizaimovič Seje Izeta, svjedodžiba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole Z^borak — Goražde; 

Jankovič Dušana Koviljka, svjedodžba I razreda, izd. 
od Gimnazije u Rogatici; 

Nikolič Velze Kosa, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole u Balevcima; 

Koprivica Mitra Radenka, svjedodžiba o položenom 
nižem tečajnom ispitu, izdata u Gimnaziji Sokolac; 

Stjepanović Rada Bogdanka, svjedodžba II razreda, 
izdata od Zanatske škole Tešanj; 

Huskič Stanislava Koviljka, svjedodžba IV razreda, 
izdata od Narodne osnovne škole Ustiprača; 

Kulović Mustafe Safija, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole Višegrad; 

Baščelija Mehe DžemMa, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole u Goraždu; 

Borovac Uzeira Izet, svjedodžba IV razreda, izdata 
od Narodne osnovne škole u Goraždu; 

Kostić Koste Dušanka, svjedodžba VII razreda, izdata 
od Državne gimnazije u T. Užicu; 

Bogunić Asima Rasema, svjedodžba II razreda, izdata 
od Državne realne gimnazije Brčko; 

Vuksanović Paje Bogdanka, svjedodžba VI razreda, 
izdata od Djeajeg doma u Nakovu; 

Tošič Save Borka, svjedodžba IV razreda, izdata od 
Narodne osnovne škole u Vranjskoj Banji; 

Orašanin Milivoja Veljko, svjedodžba II razreda, izd. 
od Mušfce gimnazije u Sarajevu; 

Obarčanin Muhameda Mirza, svjedodžba o .položenem 
ispitu za kval. radnika, izdata od ZlS Sarajevo; 

Momič Stevana Pane, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata u Industriji motora Rakovica 
— Beograd; 

Avramović Vlajka Bosko, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u Gradskom odboru 
T. Užice; 

Džanković Halila Meho, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u Industriskoj školi 
pri »Duri Đakoviću« Slav. Brod; 

Save Dragomira Milun, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata u Industriji motora Rako- 
vica; 

Nedić Spasoja Milisav, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata u VlS br. 1 Kragujevac, 

Maglajlija Rašida Ismet, diploma o položenom nižem 
tečajnom ispitu, izdata od Državne realne gimnazije 
u Goraždu; 

Ramiz Abdulaha En ver, svjedodžba o položenom nižem 
tečajnom ispitu, izdata od Državne realne gimnazije 
u Goraždu; 

Huskić Mehmedalije Izedin, svjedodžba Ш razreda, 
izdate od Državne realne gimnazije u Visokom; 



Број 11 SLUŽBENI LIST Strana tli 

Stihic Marinka Miloš, uvjerenje o položenem ispitu za 
polukval. radnika, izdata u preduzeću »Prvi 'parti- 
zan« T. Užice; 

Lazarević Miloša Zivorad, svjedodžba o položenom 
ispitu za kval. radnika, izdata u preduzecu »Krušik« 
Valjevo; 

Tošić Vlajka Vojislav, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata od Zanatske škole u Kišu; 

Kljajdc Velisava Radomir, svjedodžba o položenom 
nižem tečajnem ispitu, izdata od Državne realne 
gimnazije u T. Užicu; 

Kujundžić Ante Stevan, svjedodžba o položenom ispitu 
za kval. radnika, izdata od ZlS Subotica. 

1443 1—1 
Preduzeče »Pobeda« u Goraždu oglašava nevaže- 

ćim slijedeće radne knjižice: 

P režime, očevo ime i ime Regist. Seriski bro] broj 
Bjeković Nikole Sekula 167 022553 
Mačar Milana Anđelko 168 022554 
Sokić Radovana Vidosava 431 322433 
Carkič Milana Rajko 504 326374 
Obradović Veljka Andelko 505 333186 
Obradovič Veljka Vojislav 506 — 
Alimipič Vladislava Milena 718 150639 
Mihajlović Milorada Vladimir 1507 274583 
Kosorić Rada Mićo 1638 002445 
Ristanović Vlade Nevenka , 1841 109602 
Nalbantić Avde Mehmed 2564 553724 
Tais Josipa Julijana 11860 170701 
Bjeković Jovana Ristivoje 170 022550 
Jovanovac Antuna Zvonk<!) 3579 379854 
Zrnjevic Vase Miloje 3172 253439 
Bešlija Huse Zijo 2236 104989 
Strbac Cvetka Boško 223 346326 
Bojović Labuda Stanislava 2039 104969 
Bglič Salka Dževada 2040 104970 
Bešlija Hasana Camil 2229 104996 
Vrečo Vlade Koviljka 2007 088028 
Vuksanovič Raje Bogdanka 69 009453 
Vrana Mehmeda Aiša 2689 189131 
Draganič Mladena Slavka 141 009448 
Delič Omera Suljo 1132 009670 
Zuko Rašida Džemail 1133 088895 
Zekič Đorđa Mira 1843 104604 
Ivanovič Mladena Žarko 1306 088831 
Jurjevič Petra Anton 1331 009783 
Jurič Stipe Dragica 1844 104701 
Krdjavac Dmitra Dorde 1470 — 
Kuljuh Nurka Mubera 2080 104785 
Kosorič Marka Tomislav 2364 187659 
Kitan Muje Sulejman 2370 187661 
Kujevič Idriza Behija 2613 188980 
Lončar Mila Roziika 68 009457 
Lakovič Alije Rašid 1008 088962 
Lakovič Rašida Jusuf 1031 088957 
Maslan Mede Mustafa 154 222015 

Prezime, očevo ime 1 ime Regist. Seriski broj broj 
Maric Riste Jelena 2318 187887 
Ratkovič Nika Radojka 1840 104603 
Radič Ilije Dušan 1926 009469 
Subotič Jovana Bogdan 1311 222097 
Staševič Ilije Milanka 2507 188986 
Trivan Dure Dolko 1544 474810 
Momič Stevana Pane 166230 144116 
Kovačevič Mila Jelena — — 
Covčič Huse Alija 1320 088550 
Hadžič Ejuba Kasim 1068 088920 
Haskovič Rasuna Hedija 2041 104784 
Kasečič Hadže Bahta 2141 109407 
Forto Osmana Adil 1045 088903 
Furtula Novice Miloš 1704 104874 
Dždbo Edhenia Nasiha 1819 185813 
Sekarič Vlada Milja 1160 069268 
Sekarič Bogdana Cedo 2142 109412 
Selkarič Marka Bor o 2241 111177 
Sapčanin Meha Mustafa 2242 111178 

Da bi se spriječila svaka zloupotreba, navedene 
osobe izgubile su i oglašavaju nevažećim slijedeće 
isprave: 

Papo Josip, svjedodžbu ispita zrelosti izdanu od Trgo- 
vačke akademije Sarajevo 627 1—1 

Tunovič Sefko, vozačku dozvolu broj 42 •izdanu od 
Sekr. U. P. NOS-a Sarajevo 628 1—1 

Mulaosmanovič Kasiim, ličnu kartu ser. S-0523658 br. 
7665/51 izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Sarajevo 

630 3—1 
Huskič Teufik, ličnu kartu ser. 1384444 br. 75717 izd. 

od Sekr. U. P. NlOG-a Sarajevo 631 3—1 
Fišo Muharem, ličnu ikartu ser. S-0148061 br. 2058/50 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Sarajevo 632 3—1 
Biščanič Branko, vojnu knjižicu broj 2819 izdanu od 

Vojne pošte broj 5050 Zagreb 633 1—1 
Vlajčič Pero, ličnu kartu ser. 1386267 br. 43964 izdanu 

od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 634 3—1 
Granov Mukelefa, ličnu kartu ser. 0393893 br. 6605 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Visoko 635 3—1 
Simunovič Ljubo, svjedodžbu IV razreda izdanu od 

Narodne osnovne škole Alipašin Most — Sarajevo 
638 1—1 

Cavarka Pavle, radnu knjižicu ser. 0-208367/5884 izd. 
od Nairodnog odbora grada Sarajevo 639 1—1 

Krivošija Rasema, ličnu kartu ser. 0110362 br. 20698 
lizdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 640 3—1 

Pupovac Trivo, diplomu o završnom ispitu mašino- 
bravarske struke izdanu od NOG-a Sarajevo 

641 1—1 
Sresko otkupno preduzeče Ilidža — Sarajevo, reg. 

tablicu kamiona marke »Opelblic« reg. br. BiH 586 
izdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 642 1—1 

Mujanovič Rahima, ličnu kartu ser. 06731315 br. 54873 
dzdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 644 3—1 

Prelič Branko, ličnu kartu ser. 0681834 br. 5624/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a RogatiCa 645 3—1 

Hamzič Hamid, ličnu kartu ser. 0625041 br. 52352 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 646 3—1 

Bešič Sejda, ličnu kartu ser. 049148 br. 52797 izdanu od 
Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 648 3—1 



      

Strana IV službeni Lišf Spoj i i 

Mulabdić Naza, ličnu kartu ser. O07&776 br. 25992 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 651 3—1 

Praštalo /Dušan, ličnu kartu ser. 326585 br. 317191 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Beograd 652 3—1 

Peric Vale, ličnu kartu ser. 1387091 br. 77436 izdanu od 
Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 654 3—1 

Rakić Jožo, vozačku dozvolu broj 1405 izdanu od 
Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 655 1—1 

Ivanovič Milenko, ličnu kartu ser. 0208995 br. 16729 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 1334 3—1 

Jahjaefendić Samija, ličnu kartu ser. S-0034897 br. 
508/50 izdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 

1335 3—1 
Jurišič Mara, ličnu kartu ser. S-0986902 br. 2426/51 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 1336 3 1 
Jurešič Kata, ličnu kartu ser. S-0217215 br. 2605/50 

•izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zenica 1337 3—1 
Jusufović Zejniil, ličnu kartu ser. 0822170 br. 2866 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Bijeljina 1338 3—1 
Kamenjašević Drago, ličnu kartu ser. 0238251 broj 

12284/51 izd. od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 1339 3—1 
Karahodža Fehim, ličnu kartu ser. S-0362718 br. 2152 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 1340 3—1 
Ključanin Aiša, ličnu kartu ser. 0086904 br. 2948 izd. 

od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 1341 3—1 
Lazić Kadojka, ličnu kartu ser. S-0390667 br, 2995/51 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Teslić 1342 3 1 
Ljubičić Ivanka, ličnu kartu ser. 133578 br. 210420 izd. 

od Uprave U. P. NOG-a Zagreb 1343 3 1 
Mustič Ismeta, ličnu kartu ser. S-1229110 br. 5585 izd. 

od Sekr. U. P, NOS-a Bos. Novi 1344 31 1 
Mulahalilovič Ibrahim, ličnu kaitu ser. S-622,100 broj 

1947/52 lizdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zavidovići 
1345 3—1 

Marjanović Katica, ličnu kartu ser. S-0871649 broj 
5446/50 izd. od Sekr. U. P. NOG-a Vinkovci 1346 3—1 

Mehmedović Ramo, ličnu kartu ser. 0032624 br. 916 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Brčko . 1347 3—-1 

Mujadžič Mehmed, ličnu kartu ser. 0948485 br. 975/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 1348 3 1 

Mešič Šaban, ličnu kartu ser. 1450311 br. 28520 Lzdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1349 3—1 

Mumović Rajka, ličnu kartu ser. 1137481 br. 4642 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Vlasenica 1350 3—1 

Nišić Vasilija, ličnu kartu ser. S-0799438 br. 6025/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Foča 1351 3 1 

Popovič Ilinka, ličnu kartu ser. 0407776 br. 471/50 dzd. 
cd Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 1352 3—1 

Prskalo Žarko, ličnu kartu ser. S-0491169 br. 2742/50 
izdanu od Sekr. U. P. NDS-a Lističa 1353 3-—1 

Petrovič Rafaela, ličnu kartu ser. 1293375 br. 9002/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Ljubuški 1354 3 1 

Paripovič Borka, ličnu kartu ser. S-0906615 br. 5087 
Lzdanu od Sekr. U. P. NOS-a Glamoč 1355 3—1 

Puranović Veljko, ličnu kartu ser. S-0819626 br. 2213/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Modrica 1356 3—1 

Pervan Mato, ličnu kartu ser. 1166648 br. 7475/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Zavidoviči 1357 3—1 

Petrovič Petra, ličnu kartu ser. S-0206718 br. 701 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Dobo j 1358 3—1 

Purij Marija, ličnu kartu ser. 0160263 br. 10233/51 i:zd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 1359 3—1 

Prcić Jelica, ličnu kartu ser. 0080742 br. 7809/51 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 1360 3—1 

Radoš Jožo, ličnu kartu ser. S-0937341 br. 6923 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Duvno 1361 3—1 

Roćević Alija, ličnu kartu ser. 0601496 br. 8075 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Zvornik 1362 3—1 

Ridlć Ibro, ličnu kartu ser. S-G362623 br. 2278 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 1363 3—1 

Ristić Jelena, ličnu kartu ser. S-619467 br. 2106 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 1364 3—1 

Stefanovič Savo, ličnu kartu ser. S-0172161 br. 1945 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Brod 1365 3—1 

Samardžić Omer, ličnu kartu ser. 0489844 br. 7204/53 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 1366 3—1 

Sprečo Osman, ličnu kartu ser. S-C359871 br. 3761 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 1367 3—1 

Sahurič Muharem, ličnu kartu ser. 0951656 br. 15482 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 1368 3—1 

Sljivič Slobodan, ličnu kartu ser. S-0480310 br. 8724 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 1369 3—1 

Svraka Kadira, ličnu kartu ser. 0926364 br. 7460 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 1370 3—1 

Sabanagič Ibrahim, ličnu kartu ser. 1398440 br. 2498/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Vel. Kladuša 1371 3—1 

Sagolj Jožo, ličnu kartu ser. S-0067586 br. 579/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1372 3—1 

Tokič Mijo, ličnu kartu ser. S-0171221 br. 1041 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Duvno 1373 3—1 

Tufekčič Emin, ličnu kartu ser. 0432203 br. 22415 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1374 3—1 

Tomas Ruža, ličnu kartu ser. 1186598 br. 13751/53 izd. 
izdanu od Sekr. U. P. NDS-a Ljubuški 1375 3—1 

Tufekčič Fatma, ličnu kartu ser. 1143049 br. 17073 izd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 1376 3_i 

Tufegdžič Lazo, ličnu kartu ser. S-0559686 br. 3980/51 
izd. od Sekr. U. P. NOS-a Mrkonjić Grad 1377 3—1 

Vasic Anica, ličnu kartu ser. 0111262 br. 86i9- izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Brod 1378 3—1 

Vehabovič Kemal, ličnu kartu ser. S-1223812 br. 6902/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zenica 1379 3—1 

Vidovič Stojka, ličnu kartu ser. S-1212&83 br. 5270/52 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Modrica 1380 3—1 

Vranješ Strpan, ličnu kartu ser. 1293169 br. 8743/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Ljubuški 1381 3—1 

Vukojevič Rajko, ličnu kartu ser. 5-0993748 br. 10444 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Novi 1382 3—1 

Zirdum Anka, ličnu kartu ser. S-1322116 br. 10072 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Derventa 1383 3—1 

Avdić Hamid, ličnu kartu ser. 1039738 br. 1926/52 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 1384 3—1 

Buljubašić Hanumica, ličnu kartu ser. S-1219386 broj 
7276/51 izd. od Sekr. U. P. NOS-a Zenica 1385 3—1 

Balič Muho, ličnu kartu ser. 0199424 br. 3513/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Petrovac 1386 3—1 

Bilajac Saban, ličnu kartu ser. 815480 br. 1762/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 1387 3—1 

Delič Mujo, ličnu kartu ser. S-080722 br. 309/51 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 1388 3—1 

Draganovič Haso, ličnu kartu ser. 1545670 br. 2060/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 1389 3—1 

Dujič Vida, ličnu kartu ser. 0825225 br. 5300 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Brod 1390 3—1 

Delič Osman, ličnu kartu ser. 0390356 br. 3366/52 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Lopare 1391 3—1 

Duranovič Miloš, ličnu kartu ser. 263265 br. 9316/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1392 31—1 

Dekić Bosiiljka, ličnu kartu ser. 0174162 br. 1646/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Krupa 1393 3—1 

Florijan Slavko, ličnu kartu ser. 310960 br. 328021 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Beograd 1394 3—1 



врој i i SLUŽBENI LlSf Štrana V 

Govedarica Marko, ličnu kartu ser. S-0162017 br. 2314 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Gacko 1395 3—1 

Galic Fila, ličnu kartu ser. 0498241 br. 14547 izdanu 
od Sekr. U. P, NOS-a Mostar 1396 3—1 

Hodžič Ajša, ličnu kartu ser. 0193016 br. 7220/54 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1397 3—1 

Hodžič Husejlin, ličnu kartu ser. 0193020 br. 7192/50 
izdanu cd Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1398 3—1 

Hotič Ahmet, ličnu kartu ser. 866324 br. 1905/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 1399 3—1 

Ibrahimagič Saban, ličnu kartu ser. S-0413755 broj 
3065/50 izd. od Sekr. U. P. NOS-a Zenica 1400 3—1 

Ibrakovič Ramo, ličnu kartu ser. S-0289164 br. 23 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 1401 3—1 

Ibrahimpašič Nura, ličnu kartu ser. 06194511 br. 785/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Glamoč 1402 3—1 

Krivdič Ibrahim, ličnu kartu broj 2239/50 izdanu od 
Sekr. U. P. NOS-a Bos. Dutoica 1403 3—1 

Kojic Milenko, ličnu kartu ser. S-0061457 Ibr. 47/50 
izd. od Sekr. U. P. NOS-a Mrkonjić Grad 1404 3—1 

Kraljevič Ante, Kčnu kartu ser. 0363000 br. 4939/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Ljubuški 1405 3^—1 

Lisica Vlado, ličnu kartu ser. S-1284727 br. 7220/51 
izd. od Sekr. U. P. NOS-a Mrkonjić (Grad 1406 3—1 

Mekič Šačir, ličnu kartu ser. 0568044 br. 8133/51 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Foča 1407 3—1 

Mujkanovič Halida, ličnu ikartu ser. S-1336483 broj 
4837/53 dzdanu od Sekr. U. P. NOS-a Kotor Varoš 

1408 3—1 
Mujkanovič Alija, ličnu kartu ser. 1463277 br. 26705/53 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1409 3—1 
Nuhanovič Rasim, ličnu kartu ser. S-0174089 br. 1199/50 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Kruipa 1410 3—1 
Omič Began, ličnu kartu ser. S-1172829 br. 10296 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Brčko 1411 3—1 
Omerbašič Muradif, ličnu kartu ser. §-0539561 br. 8571 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 1412 3—1 
Pratljeroič Ante, ličnu kartu ser. S-0390773 br. 2670/51 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Teslič 1413 3—1 
Ponjavić Tune, ličnu kartu ser. §-1002963 br. 8673 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Teslič 1414 3—1 
Purič Bariša, ličnu ikartu ser. S-0707261 br. 3412/50 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1415 3—1 
Purišič Drago, ličnu kartu ser. 0573129 br. 15343 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Banja Luka 1416 3—1 
Reb/č Slavko, ličnu kartu ser. S- 0600650 br. 7156 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Vlasenica 1417 3—1 
Savkovič Desanka, ličnu kartu ser/ S-1003422 br. 5805 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Teslič 1416 3'—1 
Stevič Nikola, ličnu kartu ser. 1445990 br. 26535/52 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1419 3—1 
Teufikovič Fatija, ličnu kartu ser, 1097752 br. 3585 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Pnijedor 1420 3—1 

Todorovič Marinko, ličnu kartu ser. S-0301378 br. 1968 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 1421 3—1 

Tomič Tune, ličnu kartu ser. S-0295087 br. 4094'51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Teslič 1422 3^1 

Turusnovič Bejazit, ličnu kartu ser. 1446289 br. 26062 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1423 3—1 

Vručinič Miloš, ličnu kartu ser. 0493279 br. 4854 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Sanski Most 1424 3—1 

Vintoni Teje, ličnu kartu ser. S-1061316 br. 10551 izd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 1425 3—1 

Zeljkovič Rifer, ličnu kartu ser. S-0906754 br. 2560 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Glamoč 1426 3—1 

Aleksič Pero, svjedodžbu IV razreda izdanu od Na- 
rodne osnovne škole Stupan; — Kladanj 1427 1—1 

Ahmetovič Rašid, radnu knjižicu broj 4239/53 ser. 
336846 izdanu od NOS-a Tuzla 1428 1—1 

Božič Rozika, radnu knjižicu broj 315022/52 izdanu od 
Narodnog odbora sreza Ludbreg 1429 1—1 

Automoto-društvo »Krajina« Banja Luka, saobraćajnu 
dozvolu motocikla marke »DKW« reg. br. BiH 
647/51 izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 

1430 1—1 
Gatalo Danilo, svjedodžbu IV razreda izdanu od 

Narodne osnovne škole Potoci — Mostar 1431 1—1 
Kozina Pero, dozvolu za držanje i nošenje oružja ser. 

16462 br. 212/50 izdanu od Sekr. U. P. NOS-a 
Ljubuški 1432 1—1 

Lazarevič Sreto, svjedodžbu o završnom ispitu izdanu 
od Skole učenika u privredi Tuzla 1433 1—1 

Mujič Ahmet, dozvolu za držanje i nošenje oružja reg. 
br. 92 izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1434 1—1 

m 
Majdandžič Stipo, svjedodžbu HI razreda izdanu od 

Zanatske škole Banja Luka 1435 1—1 
Opče trgovačko preduzeče Tuzla, saobračajnu knjižicu 

automobila marke »Skoda« br. BiH 5691 izdanu od 
Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 1436 1—1 

Kamenjaš Mujo, ličnu kartu ser. 0427731 br. 4890 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Vareš 850 3—3 

Klarič Zeljko, ličnu kartu ser. 0021109 br. 10109 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Sanski Most 851 3—3 

Kamenjaš Meho, ličnu kartu ser. 0091763 br. 3224 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Vareš 652 3—3 

Karboš Ajša, ličnu kartu ser. 0695303 br. 2096 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 853 3—3 

Kneževič Ljubomir, ličnu kartu ser. S-0315986 br. 3211 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Vlasenica 854 3—3 

Katinič Marko, ličnu kartu ser. S-0606052 bf. 7226 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Brod 655 3—3 

Landeka Tomo, ličnu kartu ser. 00942087 br. 7845 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Duvno 656 3—3 

Lackovič Staniča, ličnu kartu ser. 0202642 br. 696/50 
izdanu od Sekr, U. P. NOS-a Vel. Kladuša 857 3—3 

Lovrič Vlado, ličnu kartu ser. 0020762 br, 11162 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Sanski Most 658 3—3 

Lovič Fahra, ličnu kartu ser. S-0668194 br. 543/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 859 3—3 

Lazarevič Duka, ličnu kartu ser. S-0571338 br. 16896/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 660 3—3 

Ljubic Ivan, ličnu kartu ser. S-0596204 br. 6894/51 
izdanu od Selkr. U, P. NOS-ia Zenica 861 3—3 

Miloš Ante, ličnu kartu ser, S-0175187 br, 3740/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Derventa 662 3—3 

Jovanovič Tomislav, ličnu kartu ser. 1536644 br. 30006 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1186 3—2 

Jurišič Janja, ličnu kartu ser. 4787/51 ser. 0596804 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Gradačac 1169 3—2 

Jularič Ivan, ličnu kartu ser. 0667667 broj 8969 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Brod 1190 3—2 

Jakupovič Dedo, ličnu kartu ser. 0951819 br. 9554 izd. 
od Sekr. U. P, NOS-a Prijedor 1191 3—2 

Jankovič Branko, ličnu kartu ser, 1290572 br, 5694 izd, 
od Sekr. U. P. NOG-a Bijeljina 1192 3—2 

Jekič Dušan, ličnu kartu ser. S-0612464 br. 2103 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 1193 3—2 

Vukosav Mirko, ličnu kartu ser. S-0045417 br. 5736/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1195 3—2 

Zrno Marko, ličnu kartu ser. 5-1512762 br. 9626 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Livno 1196 3—2 



Strana VI SLUŽBENI LIST 6poj 11 

Blažej Josip, ličnu kartu ser. 0832764 br. 46699 izdanu 
od Uprave U. P. JMOG-a Sarajevo 404 3—3 

Đurić Boško, ličnu kartu ser. 0050875 br. 5174 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Visoko 405 3—3 

Bilic Mijo, lićnu kartu ser. S-0184305 br. 2817 izdanu 
od Sekr. U. !P. NOS-a Kiseljak 406 3—3 

Adamović Mirko, ličnu kartu ser. S-0302878 br. 720/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Snbac 806 3 3 

Andrić Mile, ličnu kartu ser. S-10241&3 br. 8566/53 
izd. od Sekr. U. P. NOS-a Mrkonjič Grad 807 3—3 

Ahmetaševič Ramo, ličnu kartu ser. 0591428 br. 5894/51 
lizdanu od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 808 3 3 

Agatesko Petar, ličnu kartu ser. 0805656 br. 14444 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tamiškog 809 3—3 

Barišić Ivka, ličnu kartu ser. S-1152657 br. 6319 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bugojno 810 3—3 

Berković Akif, ličnu kartu ser. S-1531218 br. 3765/52 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Kladanj 811 3 3 

Buirić Adila, ličnu kartu ser. 0922017 br. 13009/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 812 3—3 

Beganovič Atif, ličnu kartu ser. 1245340 br. 4338/53 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Lopare 813 3 3 

Bajraktarević Izet, ličnu kartu ser. S-0377639 br. 1257 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Odzak 814 3 3 

Bašić Slavko, ličnu kartu ser. S-1533552 br. 15684/52 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 815 3 3 

Brale Ivan, ličnu kartu ser. S-1064185 br. 11738 izd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 816 3—3 

Branković Stojan, ličnu kartu ser. S-1133411 br. 2002 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Sanski Most 817 3—3 

Bojiić Bosiljka, ličnu kartu ser. 5-0815393 br. 1567/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Kotor Varoš 818 3—3 

Balaban Božo, ličnu kartu ser. 0346300 br. 690 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Bihač 820 3—3 

Cota Anda, ličnu kartu ser. 0186514 br. 8564 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 821 3—3 

Catić Derviš, ličnu kartu ser. 0947233 br. 7285/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 822 3—3 

Civić Osman, ličnu kartu ser. 0634268 br. 18331/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 823 3—3 

Camaga Saćira, ličnu kartu ser. S-0046389 br. 2037/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 824 3 3 

Colić Selim, ličnu kartu ser. 1186267 br. 10227 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 825 3—3 

Dujmović Jure, ličnu kartu ser. 1011546 br. 12395 53 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Mostar 826 3i 3 

Duranić Ankica, ličnu kartu ser. U-1676692 br. 15392/52 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zabaljsikog 827 3—3 

Došenović Đuro, ličnu kartu ser. 0409541 br. 10642 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Sanski Most 828 3—3 

Damjanović Ivo, ličnu kairitu ser. S-1211814 br. 1772 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 829 3—3 

Dodig Pavo, ličnu kartu ser. S-0867448 br. 6446/52 ;zd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 830 3—3 

Đurđević Stojan, ličnu kartu ser. 0607304 br. 3588 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Banja Luka 831 3—3 

Đekić Žarko, ličnu kartr ser. S-1082545 br. 11112 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Derventa 832 3—3 

Džogić Verica, ličnu kartu ser. 2337578 br. 13468 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Užička Požega 833 3—3 

Fdlipović Pejo, ličnu kartu ser. Š-0807946 br. 2451/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 834 3 3 

Fehrić Ramo, ličnu kartu ser. 0553324 br. 5859 izdanu 
o dSekr. U. P. NOS-a Zvomiik 835 3—3 

Glibušić Ivo, ličnu kartu ser. Š-0400139 br. 130 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Bugojno 836 3—3 

Hadžimuistafič Mehmed, ličnu kartu ser. 0381314 br. 
15880/52 izd. od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 837 3—3 

Hadžavdic Husejn, ličnu kartu ser. 0499317 br. 2273/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zvomiik 838 3—3 

Hundur Husein, ličnu kartu ser. 1557498 br. 3370/51 
Izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 839 3—3 

Hasanovič Džemal, ličnu kartu ser. 1245538 br. 4108 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zvomik 840 3—3 

Ibrišimovič Hasan, ličnu kartu ser. 0634382 br. 12552 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 841 3—3 

Isić Selim, ličnu kartu ser. 1587903 br. 13534 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Mostair 842 3—3 

Janković Stojan, ličnu kartu ser. S-1206056 br. 3643/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Modriča 843 3—3 

Jurković Ivan, ličnu kartu ser. S-0281078 br. 3743 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a D oboj 844 3—3 

Jelovac Ibro, ličnu kartu ser. 0167294 br. 877 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Mostar 845 3—3 

Jašarević Ahmet, ličnu kartu ser. 0580650 br. 5681 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Banja Luka 846 3 3 

Kolobanić Jovan, ličnu kartu ser. S-0299764 br. 2007/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tesllić 847 3—3 

Krajina Hase, ličnu kartu ser. 1185734 br. 11170 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 848 3—3 

Kaurin Mirko, ličnu kartu ser. 0407354 br. 4784 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 849 3—3 

Miklavčič Zdenka, ličnu kartu ser. 0121074 br. 98764 
izdanu od Uprave U. P. NOG-a Ljubljana 863 3—3 

Manger Josip, ličnu kartu ser. 0232261 br. 5986/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 864 3—3 

Massari Adolf, ličnu kartu ser. 0214784 br. 1912/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 865 3i 3 

Merdžanović Abdulah, ličnu kartu ser. 0805072 br. 14696 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 866 3 3 

Maldič Hanumica, ličnu kartu ser. 0633457 br. 12422/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 867 31 3 

Maksimović Krstan, ličnu kartu ser. 0517891 br. 6735 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 868 3 3 

Melić Biber, ličnu kartu ser. S-0046012 br. 2007/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 869 3—3 

Mijatovič Slavojka, ličnu kartu ser. S-0767523 broj 
8826/50 izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 870 3 3 

Mirnić Ljubo, ličnu kartu ser. 0893656 br. 2789 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Banja Luka. 871 3—-3 

Makarević Kasim, ličnu kartu ser. S-0827975 br. 1886 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Dobo j 872 3 3 

Mamaleđija Muharem, ličnu kartu ser. S-0362557 br. 
4748 izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 873 3—3 

Dikić Sava, ličnu kartu ser. S-0353168 br. 5358 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Višegrad 712 3—3 

Dejanovič Ljubomir, ličnu kartu ser. S-0438098 br. 7469 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 713 3 3 

Đaković Rajko, ličnu kartu ser. 0760686 br. 77/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Dublca 714 3—3 

Đuderija Bego, ličnu kartu ser. 0478024 br. 2513/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Foča 715 3 3 

Džaferovlč Remza, ličnu kartu ser. S-0222731 br. 32 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Gračanica 717 3 3 

Huskič Ahmet, ličnu kartu ser. S-0618660 br. 4760 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 719 3—3 

Hazirovdč Sulfija, ličnu kartu ser. 0094821 br. 10937 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Mostar 720 3 3 

Haušič Halid, ličnu kartu ser. S-1007209 br. 4628 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Teslic 721 3—3 

Hanić Saban, ličnu kartu ser. 0634362 br. 15807 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 722 3—3 



C) po/ U SLUŽBENI LIST Sfrana Vil 

Hasanić Sakib, ličnu karut ser. S-0867643 br. 6840/52 
izdanu od Seikr. U. P. NOS-a Tešanj 723 3—3 

Joskic Franjo, ličnu kartu ser. S-0503242 br. 5902 izd. 
od Setor. U. P. NOS-a Doboj 724 3—3 

Junuzovič Musto, ličniu kartu ser. 0100880 br. 1210 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bijeljina 725 3—3 

Juirešić Buža, ličnu kartu ser. S-0008190 br. 2480/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Zenica 726 3—3 

Jusuloviic Abdulah, ličnu kartu ser. 12221102 br. 6311/51 
dzdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zavidovici 727 3-—3 

Jazvo Ante, ličnu kartu ser. S-0012198 br. 785 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Livno 728 3—3 

Kojičič Miilivoje, ličnu kartu ser. S-0224823 br. 727/50 
dzdanu od Sekr. U. P. NOS-a TesOic 729 3—3 

Kmezic Ilija, ličnu kartu ser. 0926314 tar. 7510 dzdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Pr-ijedor 730 3—3 

Kožul Anica, ličnu kartu ser. 0687515 br. 15105 izdanu 
od Seikr. U. P. NOS-a Mostar 731 3—3 

Kopic Cvijeta, ličnu kartu ser. S-0018879 br. 408 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Doboj 732 3—3 

Kurbasic Melva, ličnu kartu ser. S-0613745 br. 06627 
izdanu od Sekr. U. P. NOB-a Doboj 733 3—3 

Kojiadinovič Risto, ličnu kartu ser. 1531252 br. 3799/52 
dzdanu od Sekr. U. P. NOS-a Kladanj 734 3—3 

Kisin Radojka, iličnu kartu ser. S-0222501 br. 3181 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Trebinje 735 3—3 

Horman Hanša, ličnu kartu broj 65/52 izdanu od Sekr. 
U. P. NOG-a Tuzla 238 3—3 

Milošić Ilija, ličnu kartu ser. 0432025 br. 22266 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1040 3—2 

Misir Mate, ličnu kartu ser. 0957547 br. 6288 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Posušje 1041 3—2 

Marjanović Stipe, ličnu kartu ser. 1246858 br. 4392 izd, 
od Sekr. U. P. NOS-a Bihač 1042 3—2 

Murtić Ibrahim, ličnu kartu ser. 0926362 br. 7462 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 1043 3—2 

Marić Stana, ličnu kartu ser. S-0138244 br. 4005 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 1044 3—2 

Matković Ante, ličnu kartu ser. S-0064708 br. 261/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 1045 3—-2 

Merdan Šalih, ličnu kartu ser. S-1241200 br. 4020 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 1046 3—2 

Malkić Žejna, ličnu kartu ser. S-0411240 br. 5001 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Travnik 1047 3—2 

Mujkić Alijai, ličnu kartu ser. 1178626 br. 2682/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bratunac 1048 3—2 

Mujčič Zarif, ličnu kartu ser. 0238789 br. 6650/52 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 1049 3—2 

Milić Aleksa, ličnu kartu ser. S-1138937 br. 6445/53 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Vlasenica 1050 3—2 

Nu'kić Jusuf, ličnu kartu ser. 0976810 br. 12498 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1051 3—2 

Pašajlić Danica,, ličnu kartu ser. S-0018320 br. 2441/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 1053 3—2 

Penjič Sejda, ličnu kartu ser. 0973500 br. 15981 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Visoko 1054 3—2 

Pavlinovič Dragutin, ličnu kartu ser. S-0981349 br. 3898 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Livno 1055 3—2 

Pajić Hedviga, ličnu kartu ser. 0030468 br. 9268 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a B|;nja Luka 1056 3—2 

Pinjušić Ivica, ličnu kartu ser. S-0495058 br. 9026/50 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1057 3—2 

Popović Jela, ličnu kartu ser. S-0927820 br. 2785 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Novi 1058 3—2 

Pipal Zdenka, ličnu kartu ser. 0826202 br. 20457 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1059 3—2 

Pirija Ahmet, li'čnu kartu ser. S-0466551 br. 4141 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 1060 3—2 

Rađenović Dušan, ličnu kairtu ser. 0926772 Ibr. 1233 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Drvar 1061 3—2 

Radaković Vid, ličnu kartu ser. 0529508 br. 6068 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Bihač 1065 3—2 

Rahimić Murat, ličnu kartu ser. S-1243447 br. 18047/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1066 3—2 

Rosic Branko, ličnu kartu ser. S-1285213 ibr. 7711/52 
.izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Mrkonjič Grad 

1067 3—2 
Ramič Behadil, ličnu kartu ser. 0842682 br. 7208/53 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Braitunac 1068 3—'2 
Radovanovič Jelisaveta, ličnu kartu ser. 0804664 br. 

14549 izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 1069 3—2 
Rajis Anđelka, ličnu kartu ser. S-0171896 br. 1665 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Brod 1070 3—2 
Radovič Svetozar, ličnu kartu ser. 0664332 br. 3905 izd. 

od Sekr. U. P. NOS,-a Zvorniik 1071 3—2 
Ramič Ajnija, ličnu kartu ser. S-0017591 br. 1416/50 

izdanu od Sekr. U. P. NOG-a Zenica 1072 3—2 
Rebić Milan, ličnu kartu ser. S-0800161 br. 6750/51 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Foča 7073 3—2 
Rikič Cviko, ličnu kartu ser. 1245213 br. 4212 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Lopare 1074 3—2 
Stanivuk Miloš, ličnu kartu ser. S-0658414 br. 4793 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Glamoč 1075 3—2 
Stanišič Mirko, ličnu kartu ser. 814172 br. 3342/51 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 1076 3—2 
Stanivuk Marko, ličnu kartu ser. S-0275681 br. 271 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Glamoč 1077 3—2 
Samardžija Mustafa, ličnu kartu ser. 0576274 br. 4730 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Vel. Kladuša 1078 3—2 
Simeunovdč Cvjetko, ličnu kartu ser. 1400779 br. 2896/51 

izdanu od Sëkr. U. P. NOS-a Lopare 1079 3—2 
Soleša Spase, ličnu kartu ser. 0307512 br. 3067 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Bihač 1080 3—2 
Solo Muhamed, ličnu kartu ser. S-0867941 br. 6065/51 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 1081 3—2 
Stanič Ilija, ličnu kartu ser. S-0291243 br. 5160/50 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Konjic 1082 3—2 
Savič Vidosava, ličnu kartu ser. S-1161215 br. 4390/52 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Srbac 1083 3—2 
Salimovič Muharem, ličnu kartu ser. 0797402 br. 6065/53 

izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Petrovac 1084 3—2 
Softič Kaduna, ličnu kartu ser. S-1517849 br. 3587/50 

dizdanu od Sekr. Ц. P. NOG-a Zenica 1085 3—2 
Stojanovič Jovanka, ličnu kartu ser. S-0589413 br. 7599 

dzdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Krupa 1086 3—2 
Stanimirovič Vladislav, ličnu kartu ser. 0843128 br. 

7445/53 izd. od Sekr. U. P. NOS-a Bratunac 1087 3—2 
Subotič Draginja, ličnu kartu ser. S-1414042 br. 5974 

izd. od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Gradiška 1088 3—2 
Suljanovič Hamdija, ličnu kartu ser. 0579162 br. 6762 

dzd. od Sekr. U. P. NOS-a Sanski Most 1089 3—2 
Smlatič Suljo, ličnu kartu ser. 0910519 br. 5128/53 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Vel. Kladuša 1090 3—2 

Sarač Mehmed, ličnu kartu ser. S-0055623 ibr. 3096 
izd. od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Gradiška 1091 3—2 

Stajic Jovan, ličnu kartu ser. S-0134472 br. 4948/52 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bileča 1092 3—2 

Sari'ć Niko, liičnu kartu ser. S-0501177 br. 2154 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Brčko 1093 3—2 

Sehanovič Ibrahim, ličnu kartu ser. 0939305 br. 8358 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tuzla 1094 3—2 



  

Strana Vili SLUŽBENI LIST Ëpoj 11 

Sarić Ramo, ličnu kartu ser. 0238420 br. 6084/52 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 1005 3—2 

Sljivar Džafer, ličnu kartu ser. 866568 br. 2450/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 1096 3—2 

Trninic Boško, ličnu kairtu ser. 0600321 br. 2299/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Petrovac 1097 3—2 

Tolimir Krstan, ličnu kartu ser. S-0907400 br. 2685 
ifedanu od Sekr. U. P. NOS-a Glamoč 1098 3—2 

Tomič Ivan, ličnu kartu ser. Š-0358606 br. 3366 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Duvno 1099 3—2 

Todorovic Petar, ličnu kartu ser. 248736 br. 327/50 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Lopare 1100 3—2 

Vuković Milka, ličnu kartu ser. S-05515413 br. 742/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Foča 1101 3—2 

Vuković Nedo, ličnu kartu ser. S-0463357 br. 4946/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Foča 1102 3—2 

Vranješ Ivan, ličnu kartu ser. 1187758 br. 6524/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Ljubuški 1103 3—2 

Veliic Đulaga, ličnu kartu ser. 0239398 br. 6312/52 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 1104 3—2 

Vuković Mara, ličnu kartu ser. S-1566119 'br. 6460 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Brčko 1105 3—2 

Vukovič Mihajlo, ličnu kartu ser. S-1207795 br. 4382/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Modriča 1106 3—2 

Hodžic Ismet, ličnu kartu ser. 1224775 br. 4799/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Bratunac 36 3—3 

Avdagić Bego, ličnu kairtu ser. 1530192 br. 2438 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Prijedor 1 3—3 

Jelić Ankica, ličnu kartu ser. 0104832 br. 15567 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 1 3—3 

Akiki Ajsulah, ličnu kartu ser. 865842 br. 2223/51 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 2 3—3 

Agović Jakub, ličnu kartu ser. S-0466634 br. 4244/53 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 3 3—3 

Aokar Mijat, ličnu kartu ser. S-0140143 br. 1765 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Derventa 4 3—3 

Aražina Danilo, ličnu kartu ser. 0084262 br. 976 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 5 3—3 

Aražina Draga, ličnu kartu ser. 0085397 br. 587 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Banja Luka 6 3—3 

Bašanovlć Bečir, ličnu kartu ser. 0565401 br. 4253/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Cazin 7 3—3 

Bureković Šalih, ličnu kartu ser. S-0216681 br. 4171/5:1 
dzdanu od Sekr. U. P. NOS-a Zenica 8 3—3 

Biberović Mijo, ličnu kartu ser. S-0094336 br. 3067 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Brčko 9 3—3 

Bosič Ana, ličnu kartu ser. 0527242 br. 18234 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Vršac 10 3—3 

Brkić Marko, ličnu kartu ser. S-0415677 br. 1987 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Gračanica 11 3—3 

Cvijanovič Miloš, ličnu kartu ser. 0611271 br. 2964 izd. 
od Sekr. U. P. NOS-a Maglaj 12 3—3 

Cirković Pero, ličnu kartu ser. 0553755 br. 6329 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Zvornik 13 3—3 

Cadra Mida, ličnu kartu ser. 0252337 br. 5240/50 izdanu 
od Sekr. U. P. NOG-a Mostar 14 3—3 

Čemer Halil, ličnu kartu ser. S-0184506 izdanu od Sekr. 
U. P. NOS-a Bugojno " 15 3—3 

Cupkovdč Marko, ličnu kartu ser. S-1388841 br. 2080/52 
izdanu od Sekr. IU. P. NOS-a Nevesinje 16 3—3 

Cabić Mara, ličnu kartu ser. 1101253 br. 12562 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Sansfci Most 17 3—3 

Martinčevič Kornelija, ličnu kartu ser. 1235489 br. 58704 
izdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 427 3—3 

Mešanovič Sefika, ličnu kartu ser. 0215673 br. 4331/50 
dzdsnu od Sekr. U. P. NOG-a Tuzla 431 3 3 

Vasković Pejka, ličnu kartu ser. 0347419 br. 63576 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 433 3—3 

Protić Branko, ličnu kartu ser. 0031603 br. 30970 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 435 3—3 

Soja Milenko, ličnu kartu ser. 1375537 br. 39703 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 439 3—3 

Alič Habiba, ličnu kan tu ser. 0833588 br. 44678 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 440 3—-3 

Trtak Žejna, ličnu kartu ser. 1273823 br. 5072 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 442 3—3 

Cupina Mladen, ličnu kartu ser. 0243807 br. 22097 izd. 
od Sekr. U. P. NOK Beli Manastir 443 3—3 

Gradac Marija, ličnu kartu ser. 0520360 br. 50608 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Tuzla 445 3—3 

Curtič Fadil, ličnu kartu ser. 1518600 br. 7140 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Vareš 446 3—3 

Avdić Mehmed, ličnu kartu ser. 1300702 br. 82547 izd. 
od Uprave U. P. NOG-ai Sarajevo 447 3—3 

Mandič Petar, ličnu kartu ser. 1294832 br. 77380 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 448 3—3 

Pilav Ferida, ličnu kartu ser. 0090265 br. 29878 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 449 3—3 

Omeragić Izet, ličnu kartu ser. 1314209 br. 85206 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 455 з—3 

Turčalo Naza, ličnu kartu ser. 0466781 br. 7371 izdanu 
od Sekr. U. P. NOS-a Goražde 456 3—3 

Caluk Ejub, ličnu kartu ser. 0027926 br. 98439 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 459 3—3 

Balič Hiba, ličnu kartu ser. 6277485 br. 998 izdanu od 
Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 460 3—3 

Hoskič Camila, ličnu kartu ser. 0001103 br. 12627 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 462 3—3 

Mojlat Rozalija, ličnu kartu ser. 032791 br. 64/51 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 465 3—3 

Pilav Muhamed, ličnu kartu ser. 0051306 br. 1096 izd. 
od Sekr. U. P. NOG-a Osjek 467 3—3 

Vukojevič Milan, milicionersku legitimaciju broj 41620 
izdanu od Državnog sekr. U. P. Sarajevo 473 3—3 

Bajramović Huso, ličnu kartu ser. 0495749 br. 2307/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bileća 475 3—3 

Nišić Muhamed, ličnu kartu ser. 0626049 br. 55174 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 476 3—3 

Odak Lucija, ličnu kartu ser. 0089464 br. 29411 izdanu 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 477 3—3 

Fisović Avdija, ličnu kartu ser. 1226365 br. 65780 izd. 
od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 479 3—3 

H. Dervišagić Džezbedara, ličnu kartu ser. 0643328 br. 
49250/51 izdanu od Uprave U. P. NOG-a Sarajevo 

480 3—3 
Makić Emina, ličnu kartu ser. 0793337 br. 3016 izdanu 

od Sekr. U. P. NOS-a Maglaj 482 3—3 
Jarić Svetko, ličnu kartu ser. 0528061 br. 3150/52 izd. 

od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Grahovo 973 3—3 

Bajraktarević Milan, ličnu kartu ser. 0124621 br. 1241/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Grahovo 974 3—2 

Ristanovič Zorka, ličnu kartu ser. 1405654 br. 2244/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Grahovo 975 3—3 

Alijagić Bećo, ličnu kartu ser. S-1546485 br. 5029/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Bos. Krupa 976 3—3 

Adamovič Nedo, ličnu kartu ser. 0005732 br. 4306/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Ključ 977 3—3 

Alkazovič Hamdo, ličnu kartu ser. S-1485763 br. 2056/51 
izdanu od Sekr. U. P. NOS-a Tešanj 978 3—3 


